

EduPrace.pl

Pisanie prac doktorskich, magisterskich, inżynierskich, licencjackich,
dyplomowych oraz zaliczeniowych.

Sales promotion jako narzędzie aktywizacji sprzedaży na przykładzie firmy bella. Status prawny samorządowego kolegium odwoławczego. Wiszowaty- Edward (1949-). Red. - państwa- kościoły- policje w integrującej się Europie . Pisanie prac dyplomowych. praca licencjacka budżet gminy . Opodatkowanie działalności deweloperskiej na gruncie podatku dochodowego od osób prawnych oraz podatku od towarów i usług. Zarządzanie zmianami techniczno- organizacyjnymi w sektorze energetycznym na przykładzie spółki Enion s.a.. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Analiza procesów zapewnienia jakości produkcji w przedsiębiorstwie.. Factoring jako niekonwencjonalne źródło finansowania przedsiębiorstwa.. Wpływ współczesnej polityki kulturalnej Irlandii na życie kulturalne kraju w roku 2009- z uwzględnieniem kultury polskiej. Przykład ArtPolonii.. Środki przymusu procesowego w k.p.k. Wpływ otoczenia na rozwój przedsiębiorstwa na przykładzie hotelu Wodnik. Konstrukcja podatku dochodowego od osób fizycznych w Polsce i jego ewolucja. Rola rachunkowości zarządczej w podejmowaniu decyzji zarządczych w przedsiębiorstwie x. Wybrane zagadnienia zachowań konsumentów na przykładzie wielkich sieci handlowych. Udział Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w procesie karnym. Koncepcja pracy licencjackiej. Przesłanki i warunki rozwoju bankowości elektronicznej w Polsce. Przesłanki zawiązania spółki akcyjnej.. Zwiększenie efektywności procesów zarządzania poprzez integrowanie narzędzi promocji z działalnością operacyjną na przykładzie przedsiębiorstwa TP S.A.. Organizacja systemu oświaty w Polsce . Logistyka e-sprzedaży jako forma tworzenia długookresowych relacji z klientem. Umożnienie postępowania karnego z powodu niepoczytalności sprawcy w chwili czynu zabronionego. praca licencjacka budżet gminy . Fundusze strukturalne w działalności organizacji pozarządowych na przykładzie wybranych organizacji.. Obrona w postępowaniu karnym wykonawczym. Odpowiedzialność państwa wobec inwestora zagranicznego za wywłaszczenie jego inwestycji. Kompetencje Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej na tle konstytucji z 1997 roku. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Zaawansowanie procesów urbanizacji wsi na przykładzie Dobrzynia Wielkiego.. Pisanie prac olsztyn. Wpływ procesu rekrutacji i selekcji nauczycieli na efektywność kształcenia uczniów.. Nieruchomość jako źródło dochodów gminy. Rezerwy jako szczególna kategoria sprawozdawcza – regulacje a praktyka polskich spółek giełdowych. Układ w postępowaniu upadłościowym. Zastosowanie i efektywność Internet Marketingu w instytucji non-profit na przykładzie Galicia Jewish Heritage Institute. Wycena przedsiębiorstwa na przykładzie spółki giełdowej Polish Energy Partners S.A.. Leasing jako alternatywna forma finansowania działalności gospodarczej. Marketing wirtualny w dobie społeczeństwa informacyjnego. praca licencjacka budżet gminy . Analiza finansowa na przykładzie Rawskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o.. Projektowa strategia rozwoju cementowni Rudniki S.A.- Cemex.. Strategia i narzędzia promocji na rynku usług finansowych na przykładzie PZU S.A.. Wprowadzenie nowego produktu na rynek na przykładzie Mercedesa klasy E przez przedsiębiorstwo Daimler AG - Mercedes-Benz.. Naruszenie dóbr osobistych poprzez treści zamieszczane na stronach WWW. Zagadnienia wybrane.. Zarządzanie relacjami z klientami banku. Reklama uchylająca godności człowieka i wykorzystująca łatwowierność dzieci. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Rola zasady subsydiarności w funkcjonowaniu Wspólnoty Europejskiej. Konkurencja na rynku ubezpieczeń komunikacyjnych.. Znaczenie

..

systemu zarządzania bhp dla poprawy bezpieczeństwa pracy na przykładzie walcowni blach grubych isd huty częstochowa sp.zo.o.. Zarządzanie produkcją wytwarzania wkrętów metalowych do drewna.. Koncepcja systemu prawa h. Kelsena w dobie globalizacji. Wpływ zagrożeń naturalnych na ruch turystyczny na przykładzie Tajlandii. Zasady prawidłowej legislacji w orzecznictwie Trybunału Konstytucyjnego. Instrumenty przeciwdziałaniu korupcji. Sytuacja administracyjnoprawna cudzoziemców w Polsce. Zasady prowadzenia działalności gospodarczej. Motywacja jako funkcja zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie telekomunikacji polskiej s. A.. Przyczynowa analiza rentowności na przykładzie przedsiębiorstwa wawel s.a. w latach 2005-2007. Projekt biznes planu w ocenie atrakcyjności inwestycji (na przykładzie ośrodka wypoczynkowego otium).. Rola kultury organizacyjnej w marketingu partnerskim na przykładzie firmy usługowej. Bezskuteczność zgromadzenia wspólników w sp. z o.o. - a ważność uchwał. Controlling personalny w przedsiębiorstwie na przykładzie hotelu park villa.. Marketingowe i finansowe determinanty społecznej odpowiedzialności biznesu na przykładzie firmy l'oreal. praca licencjacka budżet gminy .Opakowania produktów cukierniczych - analiza i ocena na podstawie cadbury wedel. Rola szkoleń w procesie rozwoju zasobów ludzkich na przykładzie firmy handlowej. Zamówienia publiczne jako instrument realizacji inwestycji miejskich. Plany prac magisterskich. Przesłanki i kierunki rozwoju rynku usług logistycznych.. praca licencjacka budżet gminy .Szkolenia zawodowe jako instrument rozwoju personelu. Instytucja przepadku jako środka karnego w świetle uregulowań polskiego kodeksu karnego. praca licencjacka budżet gminy .Formy demokracji bezpośredniej w wybranych państwach europejskich - analiza porównawcza. Sezonowość produkcji i sprzedaży a rentowność przedsiębiorstwa na przykładzie kopalni odkrywkowych surowców drogowych s.a. w niemodlinie.. Fisher- philip a. - zwykle akcje- niezwykle zyski oraz inne dzieła . praca licencjacka budżet gminy .Fakultatywne i subsydiarne tryby wzruszenia decyzji.. praca licencjacka budżet gminy .Szkolenia pracowników w kontekście rozwoju organizacji.. Facebook jako narzędzie komunikacji marketingowej w mediach społecznościowych. Udział w targach jako forma komunikacji marketingowej firmy z rynkiem. Wykorzystanie symboliki w reklamie i znakach towarowych. Zakaz reklamy w wybranych zawodach na przykładzie zawodów prawniczych. Etyka w biznesie na przykładzie zagłębiowskich laureatów nagrody fair play. Oddziaływanie kampanii społecznych promujących bezpieczeństwo drogowe w Polsce w XXI wieku.. Motywowanie pracowników jako element zarządzania w organizacjach publicznych na przykładzie domu pomocy społecznej w Bransku. Ceny prac magisterskich. Wpływ zmiany wysokości udziałów w PIT oraz w CIT na realizację dochodów powiatu. Prawne środki przeciwdziałania przestępczości zorganizowanej. Przyczyny odmowy udzielenia akcjonariuszowi informacji dotyczących spółki w spółce akcyjnej niepublicznej w świetle art. 428 ksh. Wdrożenie normy ISO 9001-2008 w zakładach sprzętu precyzyjnego niewiadom s.a.. Praca licencjacka kosmetologia. Niezgodności w produkcji walców hutniczych. Przeciwdziałanie bezrobociu osób do 25 roku życia wybrane problemy prawne i społeczne. praca licencjacka budżet gminy .Skarga kasacyjna jako instytucja zreformowanego sądownictwa administracyjnego realizująca zasadę dwuinstancyjności postępowania i prawa do sądu. Przestępczość związana z narkotykami i narkomania.. Wykładnia gospodarcza na tle pozostałych zasad wykładni prawa. Gotowe prace zaliczeniowe. Analiza i ocena efektywności zarządzania środkami trwałymi na przykładzie PKP S.A. oddział gospodarowania nieruchomościami w Katowicach. Wizerunek kobiety w reklamie. Rynek pasz dla bydła na przykładzie mieszanek uzupełniających spółki Dolfos. praca licencjacka budżet gminy .Rozrachunki z kontrahentami zagranicznymi na podstawie przedsiębiorstwa Alfa. praca licencjacka budżet gminy .Finansowanie działalności małych i średnich przedsiębiorstw. Technologia i ekonomika budowy wielokondygnacyjnych piwnic oraz części nadziemnych budynków niskich i wysokich na terenach centrów miast praca inżynierska budownictwo. Ocena skuteczności zarządzania kadrami w przedsiębiorstwie.. Banki spółdzielcze w Polsce i ich działalność kredytowa na przykładzie BS Stryków. Innowacje w działalności logistycznej. Wpływ zmian opodatkowania dochodu na wynik finansowy msp. Ład korporacyjny - istota- znaczenie- związki z rachunkowością. Zaopatrzenie jako źródło ryzyka dla ciągłości procesów w łańcuchu dostaw na przykładzie wybranych studiów przypadków. Funkcjonowanie domu pomocy społecznej nr 1 w Wadowicach.. Zarządzanie terenami zielonymi na przykładzie miasta Łodzi. Międzynarodowe standardy ochrony praw więźnia a ich respektowanie w polskim systemie penitencjarnym. Proces rekrutacji i selekcji pracowników w przedsiębiorstwie Cemex Polska oddział cementownia Rudniki. Jak pisać prace

..

..

magisterska. Projekt i budowa platformy szkoleniowej dla przedsiębiorstw- z wykorzystaniem technologii internetowych. Dziedziczenie przedsiębiorstwa oraz wejście spadkobierców w prawa i obowiązki zmarłego wspólnika spółki cywilnej oraz spółek osobowych prawa handlowego z wyłączeniem spółki akcyjnej. Zarządzanie strategiczne zakładem komunalnym sp. Z o.o. w opolu. Audyt finansowy na podstawie wybranego przedsiębiorstwa. Hejduk- irena k. (1949-). Red. - global economics : past- present & future .Efektywność metod zwalczania bezrobocia w powiecie częstochowskim i w mieście częstochowa przez powiatowy urząd pracy.. Analiza finansowa jednostek samorządowych na przykładzie gminy tarnów opolski. Bednarczyk- jan l.. Red. - stopy procentowe a gospodarka : dylematy unii gospodarczej i walutowej .System ocen pracowniczych i ich wpływ na kulturę organizacyjną hipermarketu. Wykorzystanie funduszy unijnych w jednostce samorządu terytorialnego na przykładzie gminy poraj. praca licencjacka budżet gminy .Zbieg uprawnień wierzyciela z tytułu rekojmi za wady fizyczne rzeczy oraz z tytułu reżimu odpowiedzialności kontraktowej na przykładzie umowy sprzedaży. praca licencjacka budżet gminy .Katalog prac magisterskich. Ochrona zabytków i opieka nad nimi. praca licencjacka budżet gminy .Wpływ systemu okresowej oceny pracownika na przebieg jego kariery zawodowej w organizacji.. Pozycjonowanie biur podróży na rynku turystycznym. Rola instrumentów komunikacji marketingowej w kształtowaniu potrzeb i stylu życia konsumentów (na przykładzie product placement). Wprowadzenie euro jako podstawowego środka płatniczego w polsce.. Zarządzanie jakością w przedsiębiorstwie według normy iso 9001:2000 na przykładzie wrocławskiej drukarni kea.. Systemy motywacyjne w bankach. Analiza skuteczności zabezpieczeń przed ryzykiem kredytowym na przykładzie ing banku śląskiego s.a. w częstochowie. Marka jako narzędzie konkurencyjne na rynku prasowym na przykładzie gazety wyborczej. Ankieta do pracy licencjackiej. Odpowiedzialność następców prawnych - spadkobierców za zobowiązania podatkowe- na podstawie art 97 - 106 ordynacji podatkowej oraz na gruncie ustawy o podatku od spadków i darowizn. Dziubek- ireneusz. Red. - bezpieczeństwo publiczne w rejonie zurbanizowanym . praca licencjacka budżet gminy .Stosunek pracy członków korpusu służby cywilnej.. Zarządzanie jakością i eksploatacja maszyn przy wytwarzaniu mebli.. Znaczenie doboru strategii oraz procesu planowania w czasie tworzenia nowego przedsiębiorstwa na podstawie firmy phu frezor. Rola komunikacji niewerbalnej w kierowaniu zespołem pracowniczym na przykładzie przedsiębiorstwa x. Podpis elektroniczny w polsce - teoria a praktyka.. Analiza i ocena obciążeń podatkowych z tytułu podatku vat na przykładzie przedsiębiorstwie master ltd sp. Zo.o. W latach 2007 - 2010. Wykorzystanie lecznictwa uzdrowiskowego w województwie małopolskim. Prywatyzacja przedsiębiorstwa państwowego w oparciu o leasing pracowniczy. Rozwój rynku leasingowego maszyn i urządzeń w polsce- stan obecny i perspektywy- na przykładzie bz wbk finanse & leasing. Wpływ amortyzacji na wynik finansowy na przykładzie firmy max sp. Z o.o.. Zdolność kredytowa firmy kost - bet analizowana w ing banku śląskim w częstochowie. Ocena funkcjonowania kredytów mieszkaniowych w działalności kredytowej pko bp s.a. Wizerunek miasta i elementy procesu jego kształtowania na przykładzie częstochowy. Szkolenie i doskonalenie nauczycieli jako etap zarządzania zasobami ludzkimi w zespole szkół im. Jana pawła ii w łapanowie.. Ochrona środowiska a rozwój społeczno-gospodarczy jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie gminy kędzierzyn-koźle.. Unikanie opodatkowania jako zagadnienie etyczne w nauczaniu społecznym kościoła katolickiego. Problem bezrobocia na przykładzie powiatu krapkowickiego w latach 2005-2011. Charakterystyka działalności kulturalnych organizacji pozarządowych na przykładzie wybranych fundacji warszawskich.. Usługi logistyczne w przedsiębiorstwie na przykładzie firmy dhl i gillette. Wpływ polityki rozwoju powiatu strzelecko-drezdenckiego w województwie lubuskim na rozwój turystyki. Prawo do sadu na podstawie traktatu z Lizbony. Ocena realizowanych zadań pomocy społecznej miejsko - gminnego ośrodka pomocy społecznej w dobrodziejnie. Analiza możliwości realizacji turystyki rowerowej w nowym targu i okolicach. Ustrojowo-prawna pozycja prezydenta rp w procesie ustawodawczym na podstawie konstytucji rp z 1997 r.. Analiza skuteczności zarządzania ryzykiem kredytowym w banku pko bp s.a.. Pozabankowe instrumenty finansowe wspomagające małe i średnie przedsiębiorstwa. Ankieta wzor praca magisterska. Wartość zamówienia publicznego – zasady ustalania i jego znaczenie.. Inido i unctad jako formy współpracy narodów zjednoczonych w dziedzinie gospodarczej.. Zarządzanie profilaktycznymi zadaniami szkoły. Status prawny państwowej inspekcji pracy. Magisterska praca. Godlewska- hanna (1960-). Red. - atrakcyjność inwestycyjna a przedsiębiorczość regionalna w polsce . Karkowski- tomasz. - restrukturyzacja

..

..

szpitali .Polityka personalna jako wyraz zarzadzania zasobami ludzkimi w przedsiebiorstwie na przykladzie frito lay poland.Zarzadzanie poprzez wartosci w teorii i praktyce.Analiza jakosci uslug hotelarskich (na przykladzie hotelu radisson sas w krakowie).Podatki i oplaty jako zrodlo finansowania jednostki samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy poraj.Krajowa pomoc regionalna w specjalnych strefach ekonomicznych- w swietle integracji z unia europejska.Ocena atrakcyjnosci infrastruktury zwiazanej z uprawianiem narciarstwa biegowego w polskiej czesci tatr.Wplyw kultury organizacyjnej na motywacje.Afis jako metoda identyfikacji daktyloskopijnej w wojewodztwie opolskim w latach 2009-2010.Postrzeganie jakosci uslug bankowych przez klientow indywidualnych na przykladzie placowek bankowych w radomsku.praca licencjacka budzet gminy .Umiejtnosci przywocdze jako podstawa rozwoju kadr w administracji publicznej.Lojalnosc klienta firmy avon.Wplyw formy opodatkowania na dochod jednostki na przykladzie przedsiebiorstwa x w latach 2006-2009.Konflikty w zespole pracowniczym.Rola zespolowa- a poczucie dopasiowania do organizacji.Ocena wizerunku marki na przykladzie przedsiebiorstwa vistula & wolczanka s.a..Transformacja logistyczna w aspekcie tworzenia wartosci w procesie produkcji na przykladzie duzych przedsiebiorstw przemyslowych..Fuzje i przejecia w przemyśle motoryzacyjnym na przykladzie inter cars i jc auto..Outsourcing w dzialalnosci bankowej.Skutki integracji polski z unia europejska dla sektora rolnego.Kszaltowanie systemu wynagrodzen pracownikow sadow na przykladzie sadu rejonowego w kutnie.praca licencjacka budzet gminy .Proces produkcyjny zunifikowanego kraznika nosnego weryfikacja i regeneracja czesci.Pomoc w pisaniu prac licencjackich.Modele autoregresyjne z warunkowa heteroskedastycznoscia w budowaniu strategii inwestycyjnych- na wybranych przykladach.Ubezpieczenie odpowiedzialnosci cywilnej wolontariuszy..Wplyw dzialania powiatowego urzedu pracy w zawierciu na polityke rynku pracy w powiecie zawiercianskim.System zarzadzania jakoscia na przykladzie urzedu miasta w zorach.Marketing farmaceutyczny jako podstawa budowania i umacniania pozycji firmy na rynku.Zasada vim vi repellere licet w polskim systemie karnym.Homoseksualizm w dyskursie dyrektora- nauczycieli i uczniow na przykladzie studium przypadku iii liceum ogolnksztalcacego im. Jana kochanowskiego w krakowie.Przestepczosc narkotykowa w polsce .Placowy i pozaplacowy system motywowania jako element zarzadzania zasobami ludzkimi w urzedzie gminy x.Zarzadzanie produkcja i jakoscia przy wytwarzaniu kruszyw i nawozow..praca licencjacka budzet gminy .Wspoldzialanie policji z innymi instytucjami panstwa w systemie bezpieczenstwa.Wykorzystanie kompetencji w ramach realizacji funkcji personalnej przedsiebiorstwa.praca licencjacka budzet gminy .Promocja mlodych artystow sceny muzycznej w krakowie.Mcafee- andrew. - firma 2.0 : sukces dzieki nowym narzedziom internetowym .E-biznes w internecie - wybrane zagadnienia..Kluczowe czynniki sukcesu w zarzadzaniu projektami.Pancer-cybulska-ewa. - transport lotniczy a regionalne rynki pracy w polsce = the impact of air transport on regional I.Analiza finansowa jako narzedzie zarzadzania zasobami jednostki gospodarczej w spolce yawal s.a. w latach 2007-2011.Zmiany w systemie podatku vat w polskiej gospodarce.Ogolny profil i rozwoj tanich linii lotniczych na przykladzie skyeurope airlines..Wplyw innowacji produktowej na satysfakcje konsumenta..Strategie finansowania dzialalnosci gospodrczej przedsiebiorstwa.Wplyw typu gminy na finansowanie zadan oswiatowych na przykladzie gminy miejsko-wiejskiej prudnik i gminy wiejskiej lubrza.Prawo do informacji a monopol prawnoautorski.Wplyw jakosci produkcji na koszty przedsiebiorstwa na przykladzie dantex sp. Z o.o..Metody strategicznej rachunkowosci zarzadczej w zarzadzaniu cyklem zycia produktu.Systemy motywacyjne przedsiebiorstwa.praca licencjacka budzet gminy .Wplyw rynku kapitalowego na rozwoj firmy turystycznej na przykladzie rainbow tours s.a.Sytuacja spoleczno -gospodarcza miasta lowicza.praca licencjacka budzet gminy .Zarzadzanie produkcja wyrobow szklanych..Zarzadzanie procesem zaopatrzenia w przedsiebiorstwie.Badanie hipotezy efektywnosci rynku kapitalowego w polsce w swietle anomalii kalendarzowych wystepujacych na gieldzie papierow wartosciowych w warszawie.Jakosc pracy a jakosc zycia.Tomkiewicz- jacek. - polityka fiskalna a inwestycje w gospodarce posocjalistycznej .Analiza finansowa przedsiebiorstwa energia elektrownie ostroleka s.a. w latach 2006-2008.Analiza konkurencyjnosci przedsiebiorstwa branzy drewnianej w latach 2007 - 2009.Czynniki sukcesu przedsiebiorstwa agat.Wykorzystanie public relations przez jednostki samorzadu terytorialnego do promocji lokalnej..Prywatyzacja i restrukturyzacja przedsiebiorstwa w branzy farmaceutycznej.Strategia zarzadzania zasobami ludzkimi w banku spoldzielczym w kroszienku n/d.Rozwoj rynku kart platniczych i kredytoych (na

..

..

podstawie kredyt banku o/belchatow w latach 2002-2006).Marketing uslug turystycznych na przykladzie biura podrozy almatour-czestochowa.Kryminologia.Status prawny inzyniera kontraktu fidic.Strategia rozwoju na przykladzie gminy skoroszyce..Grosse- tomasz grzegorz. Red. - miedzy polityka a rynkiem : kryzys unii europejskiej w analizie ekonomistow i politologow .Rola systemu zarzadzania jakoscia w malych i srednich przedsiebiorstwach.Rola sekurytyzacji w finansowaniu dzialalnosci bankowej.Rola kadry kierowniczej w zarzadzaniu zmianami w organizacji.Egzekucja z papierow wartosciowych.System transportu miejskiego w aglomeracji lodzkiej.praca licencjacka budzet gminy .Ocena stanu technicznego obiektu kubaturowego. Praca inzynierska budownictwo.Praktyczne aspekty bankructwa wielkich korporacji..Rola ogniwa posrednictwa w kanale rynku na przykladzie firmy artglob.Przeslanki wyboru sciezki wejścia na rynki zagraniczne.Analiza efektywnosci ekonomicznej inwestycji (na przykl.budowy stacji elektroenergetycznej).praca licencjacka budzet gminy .Zarzadzanie bezpieczenstwem bankowych baz danych.Funkcja motywacji w procesie zarzadzania.Biznes plan na podstawie firmy handlowo-uslugowo-produkcyjnej ogrod.Bezpieczenstwo panstwa.Seminarium ii r.st. V r- kat.prawa pracy i polityki społecznej.Przeptyw dowodow w transgranicznym postepowaniu karnym.Zarzadzanie nieruchomosciami na przykladzie nieruchomosci w blachowni w okresie 2007-2010.praca licencjacka budzet gminy .Niepelnosprawnosć jako przeslanka udzielania pomocy społecznej.Korupcja a prawo karne.Inicjatywa prawodawcza w unii europejskiej.Promocja jako instrument marketingu na przykladzie panstwowego przedsiebiorstwa uzytecznosci publicznej poczta polska.Postrzeganie jakosci zabawek przez pryzmat ich opakowania.Postrzeganie jakosci uslug bankowych na przykladzie banku polska kasa opieki s.a..Leasing jako forma finansowania dzialalnosci gospodarczej przedsiebiorstw..Pracoholizm i zachowanie rownowagi miedzy praca zawodowa a zyciem osobistym wsrod pracownikow banku..Planowanie karier nauczycieli na przykladzie szkoły podstawowej.Zarzadzanie szkoła dla rozwoju psychofizycznego uczniow: znaczenie koncepcji własnej roli zawodowej nauczycieli..Relacje z klientem na rynku ubezpieczen na przykladzie hdi samopomoc tu s.a..Warunki i perspektywy rozwoju turystyki w gminie byczyna..Poziom i uwarunkowania popytu na instrumenty finansowe na podstawie badan ankietowych studentow..Sprawozdania finansowe w ocenie kondycji przedsiebiorstwa.Status prawny obywatela panstwa trzeciego w unii europejskiej. Zakres przedmiotowy i podmiotowy.Zarzadzanie osrodkami sportu i rekreacji na przykladzie osrodka sportu i rekreacji w zawierciu.Kompetencje parlamentu europejskiego w tworzeniu prawa unii europejskiej.Prezydent v republiki francuskiej - pozycja ustrojowa i kompetencje.Marketing terytorialny jako element strategii rozwoju regionalnego na przykladzie wojewodztwa lodzkiego.Analiza metod w budowaniu pozycji konkurencyjnej supermarketu „stop”.Instytucja ugody sadowej w polskim postepowaniu cywilnym.Ustrojowa zasada demokracji bezposredniej.Crimen laesae maiestatis w rzeczpospolitej szlacheckiej. Droga do humanitaryzacji polskiego prawa karnego..Rentownosc jako kryterium oceny efektywnosci gospodarowania w przedsiebiorstwie.Postawy etyczne pracownikow w przedsiebiorstwie x.Analiza sprawozdan finansowych na przykladzie f.h. ba&c w lodzi.Podatek dochodowy od osob fizycznych jako instrument regulacji dochodow ludnosci.Audit wewnetrzny jako narzedzie doskonalenia systemu zarzadzania jakoscia w przedsiebiorstwie.praca licencjacka budzet gminy .O pojeciu prawa represyjnego.Wymuszenie obcowania plciowego art. 199 k.k..Analiza wykorzystania i skutecznosc marketingu w uslugach ubezpieczeniowych (na przykladzie polskiego towarzystwa ubezpieczen s.a. oddzial w ostrolece).Tworzenie spolki europejskiej w polsce..Teoria prawa i filozofia prawa.Planowanie zatrudnienia- rekrutacji i dobor pracownikow jako czynniki wplywajace na sukces firmy na przykladzie ing banku slaskiego s.a..Postepowanie odwolawcze w sprawach zagospodarowania przestrzennego.Kosciol rzymskokatolicki i osoby duchowne jako podatnicy podatkow dochodowych w polsce i wybranych panstwach europy.Badanie kondycji finansowej przedsiebiorstw przy wykorzystaniu metod taksonomicznych na przykladzie spolek branzy transportowo- spedycyjno-logistycznej.praca licencjacka budzet gminy .Opodatkowanie zakladu w swietle modelu konwencji oecd i umowy o unikaniu podwojnego opodatkowania z niemcami.Nowa wizja zespolu piesni i tancs slask im.s.hadyny w koszeccinie.Jaxa debicka-anetta. - sprawne panstwo : wspolczesne koncepcje i instrumenty zarzadzania publicznego a administracj.Lapownictwo bierne-analiza dogmatyczna.Marketing bezposredni w kreowaniu lojalnosci nabywcow.Bankowosc elektroniczna - zagrozenia i szanse rozwoju..Korzysci i koszty wynikajace z funkcjonowania systemu zarzadzania jakoscia zespolu norm iso 9000 na przykladzie tele-foniki kable s.a.

..

..

zakład krakow - wielicka.Mccormick- john - zrozumiec unie europejska .Zarządzanie ryzykiem inwestycji w akcje..Administracja wojskowa w czasach stanislawowskich..Status prawny radnego a posla..Specyfika przesluchan osob chorych psychicznie.praca licencjacka budzet gminy .Wdrozenie controllingu personalnego w jurajskiej spoldzielni pracy.Pozyskiwanie srodkow unijnych na realizacje przedsiwziec inwestycyjnych na przykladzie gminy szczytna..Karta platnicza jako element krajowego systemu platniczego..Prywatyzacja i restrukturyzacja jako elementy przekszaltcen w sektorze gornictwa wegla kamiennego oraz przedsiebiorstwie robot gornicznych.Cascio- wayne f. - inwestowanie w ludzi : wplyw inicjatyw z zakresu zzl na wyniki finansowe przedsiebiorstwa .Etyka w biznesie na przykladzie wybranego przedsiebiorstwa.Szarek-stanislaw. - ekonomiczne aspekty zastosowania efektu hormetycznego w rolnictwie .Analiza rozwiazan materialowo-konstrukcyjnych obiektow sportowych programu „orlik 2012”. Praca inzynierska budownictwo.Cechy przywocdce lidera skutecznie wprowadzajacego nowe przedsiebiorstwo na rynek.Srodki ochrony o charakterze niemajatkowym prawa ochronnego na znak towarowy.Analiza budzetu lokalnego na przykladzie gminy warta..Analiza finansowa i wskaźnikowa przedsiebiorstwa.Sposoby optymalizacji kosztow organizacji w wyniku wykorzystania systemu logistyki miejskiej na przykladzie firmy x.praca licencjacka budzet gminy .Controlling- jako filozofia zarzadzania przedsiebiorstwem handlowym na przykladzie robelit sp. Z o.o..Wspolpraca marketigowa miedzy polska a zagranicznymi na podstawie przedsiebiorstwa produkcyjnego.Organizacja miedzynarodowych imprez sportowych w polsce na przykladzie uefa euro 2012..Organizacja panstwowego ratownictwa medycznego w polsce.Jakosc obslugi klienta w administracji podatkowej na przykladzie urzedow skarbowych krakow - krowodrza i krakow - stare miasto.Coachingowy styl zarzadzania - w opinii przyszłych menedzerow..Realizacja celow spolecznych przez organizacje pozytku publicznego na przykladzie stowarzyszenia dzieci- mlodziezy i osob niepełnosprawnych gminy tarnow opolski..Tendencje zmian w strukturze dochodow budzetu w latach 1994-2004..praca licencjacka budzet gminy .Wizerunek pakistanu jako destynacji turystycznej.praca licencjacka budzet gminy .Wdrażanie systemow automatycznej identyfikacji na przykladzie biblioteki uniwersytetu lodzkiego.Dzialalnosc marketingowo-logistyczna firmy dajar.Praca tymczasowa jako elastyczna forma zatrudnienia.Szkolenia elementem polityki personalnej.praca licencjacka budzet gminy .Analiza czynnikow majacych wplyw na lokalizacje centrow logistycznych.Analiza budzetu gminy wiejskiej na przykladzie gminy kolno.Finanse publiczne unii europejskiej.Ocena wyniku finansowego w piekarni - ciastkarni nowak s.c. W latach 2004-2008..praca licencjacka budzet gminy .Wplyw procesu motywacji na wynik ekonomiczny przedsiebiorstwa na przykladzie firmy frutis.Teoretyczne i praktyczne aspekty rekrutacji i selekcji kandydatow do pracy w firmach.System przeciwdzialania zjawisku prania pieniedzy - ze szczegolnym uwzględnieniem roli bankow.Narzedzia i techniki marketingu wirusowego oraz jego postrzeganie wsrod konsumentow.Wplyw podatku dochodowego od osob fizycznych na dochody budzetu panstwa.Postepowanie rejestrowe w prawie morskim..Umowa leasingu w swietle przepisow kodeksu cywilnego.Powolanie do dziedziczenia gospodarstw rolnych.zrodla finansowania gospodarki komunalnej..Wizerunek przedsiebiorstwa jako element dzialan marketingowych na przykladzie polkomtel s. A..Wykonywanie kary pozbawienia wolnosci wobec kobiet.Bezwzglede przyczyny odwolawcze w orzecznictwie sadu najwyzszego.Instrumenty motywowania pracownikow sluzby cywilnej na przykladzie urzedu skarbowego w sieradzu.Bezrobocie w polsce w latach 1999-2004 na przykladzie powiatu pajeczanskiego oraz sposoby jego ograniczania..Zawarcie malzenstwa w polsce .Uzycie srodkow przymusu bezposredniego i broni palnej przez policje.Prace dyplomowe logistyka.Bankowosc inwestycyjna w polsce. Proba diagnozy zjawiska..Ograniczenia swobody swiadczenia uslug i swobody przedsiebiorczosci w unii europejskiej..Dzialania panstwa na rzecz aktywizacji zawodowej osob niepełnosprawnych na przykladzie spoldzielni inwalidow inmet w kedzierzynie - kozlu..Zarządzanie stosunkami pracy w ustawodawstwie polskim i unii europejskiej.Zarządzanie wplywami i wydatkami w gminie szczekociny na przestrzeni lat 2007 - 2009.Identyfikacja zagrozen i ocena ryzyka zawodowego na wybranych stanowiskach pracy w firmie x..Instytucja warunkowego umorzenia postepowania karnego w polskim prawie karnym.Dzialania rozpoznawcze wojsk ladowych sil zbrojnych rp.Ustalenie wyniku finansowego wedlug prawa bilansowego i finansowego.Prawa mniejszosci w spolkach kapitalowych.Prognoza rozwoju turystyki kwalifikowanej w bieszczadach..Spolka cywilna - charakter prawny.Mosný- peter. Red. - reformná optimalizácia výuèby dejín štátu a práva - nové výzvy pre 21. Storoèie : (zb.Poglady wladyslawa

..

..

sobolewskiego /1890-1937/ na balistyke w swietle obecnych osiagniec. Analiza efektywnosci finansowej w firmie scrapena s.a. jako element analizy ekonomicznej. Regionalne strategie innowacji jako element strategii rozwoju wojewodztw w okresie programowania 2004-2006.. Pisanie prac licencjackich ogłoszenia. Polityka windykacyjna jako narzedzie zarzadzania plynoscia finansowa przedsiebiorstwa.. Pozbawienie praw publicznych oraz podanie wyroku do publicznej wiadomosci jako srodki karne. Profil ksztalcenia a zroznicowanie w poziomie kompetencji i preferencji zawodowych. Wykorzystanie funduszy strukturalnych unii europejskiej w polskim rolnictwie na przykladzie agencji restrukturyzacji i modernizacji rolnictwa. Pomiar satysfakcji z pracy w organizacji sektora bankowego. Harmonizacja podatku od dochodow korporacyjnych w unii europejskiej. Preferencje zawodowe i kompetencje spoleczne w planowaniu kariery zawodowej.. praca licencjacka budzet gminy . Rola badan kwestionariuszowych w procesie pozyskiwania i utrzymania klienta.. Przestepstwo korupcji w polskiej pilce noznej. Formy promocji stosowane w multibanku. Winiarstwo i turystyka - doswiadczenia austriackie jako benchmark dla polski. Marketing szeptany jako skuteczna forma marketingu bezposredniego. Prace magisterskie logistyka. Finanse samorzadow terytorialnych na przykladzie gminy slawno w latach 2003 - 2005.. Odpowiedzialnosc malzonkow za zobowiazania cywilnoprawne jednego z nich. Analiza dystrybucji i jej kanalow na przykladzie huty szkla.. Strategia marketingowa firmy tkaniny techniczne sa w pabianicach. Rynkowe konsekwencje rozwoju bankowosci elektronicznej.. Kontrola bankowych wzorcow umownych. Eksmisja w postepowaniu cywilnym sadowym.. Funkcjonowanie polskich przedsiebiorstw rodzinnych na rynku kapitalowym. Ryzyko w dzialalnosci logistycznej na przykladzie przedsiebiorstwa transbud sp. Z o.o. W gostyninie. praca licencjacka budzet gminy . Asymetria praw i obowiazkow w relacjach klient-bank na przykladzie umow bankowych.. Srodki prawne w postepowaniu egzekucyjnym.. Ocena funkcjonalnosci modulu gospodarka magazynowa i zaopatrzenie aplikacji oracle funkcjonujacej w przedsiebiorstwie huta stali czestochowa sp. Z o.o.. praca licencjacka budzet gminy . praca licencjacka budzet gminy . Sposoby przeciwdzialania bezrobociu na przykladzie gminnego centrum pracy w koniecpolu po wejsciu do unii europejskiej. Technologia jako przedmiot analizy strategicznej na przykladzie przedsiebiorstwa przemyslu mleczarskiego obory kozienice.. Kszaltowanie sie cen budynkow mieszkalnych wedlug notowan systemu sekocenbud i orgbud-serwis poznan. Marketing bezposredni w dzialalnosci wytworcy dobr przemyslowych. Rola programow lojalnosciowych w umacnianiu pozycji przedsiebiorstw na rynku.. Analiza budzetu gminy czarnozyl w latach 2004-2006. Kistowski- mariusz - wplyw transformacji modelu zarzadzania parkami krajobrazowymi na skutecnosc realizacji ich. Tematy prac licencjackich z rachunkowosci. Motywacyjne aspekty pracy w szkole integracyjnej na przykladzie szkoły podstawowej z oddzialami integracyjnymi nr 17 w czestochowie. Integracja polski z unia europejska- a dzialalnosc importowa i eksportowa malych przedsiebiorstw. Koncepcja racjonalnego prawodawcy w interpretacji prawniczej. Wplyw sekurytyzacji na kryzys finansowy 2007-2009. Zarzadzanie w sektorze publicznym - nowe podejscie na przykladzie zastosowania strategicznej karty wynikow w urzedzie miasta tarnowa i hrubieszowa.. Analiza efektywnosci linii produkcyjnych bebnow 20- 30- 40.. Parszewski- kazimierz. Red. - innowacyjnosc- a kultura w gospodarce opartej na wiedzy : praca zbiorowa . Analiza organizacji pracy w administracji samorzadowej na przykladzie urzedu miasta i gminy w strykowie. Projekt wiezy kratowej o wysokosci 30 m praca inzynierska budownictwo. Pisanie prac magisterskich bialystok. Rola i znaczenie funduszy unijnych dla gospodarki polski na przykladzie wojewodztwa lodzkiego. Majatek trwaly w jednostkach sektora finansow publicznych na przykladzie panstwowej szkoły muzycznej i i ii st. W gliwicach. Kozak- artur - myslenie analityczne w nauce prawa i praktyce prawniczej . Projekt architektoniczno-budowlany budynku wielorodzinnego z wykorzystaniem materialow energooszczednych. Praca inzynierska budownictwo. Analiza wartosci spolki tvn s.a. w latach 2008-2011 z wykorzystaniem wskaznika sharpa. Zarzadzanie sprzedaza i kosztami przedsiebiorstwa na konkurencyjnym rynku. praca licencjacka budzet gminy . Wykorzystanie srodkow unijnych na zwalczanie bezrobocia w powiecie wielunskim w latach 2006-2009. Polityka podatkowa gminy klomnice i mstow w zakresie podatkow lokalnych. Uwarunkowania wdrazania systemu zarzadzania jakoscia w piekarni. Zasady sadowego wymiaru sprawiedliwosci w aspekcie porownawczym. Regulacja srodkow trwalych w polskim prawie bilansowym i podatkowym.. Tematy prac licencjackich z administracji. System motywowania pracownikow jako element wizerunku firmy (na przykladzie leroy merlin polska- sp. Z o.o.). Znaczenie kontroli podatkowej i skarbowej a powstanie

..

..

obowiazku podatkowego.Miejsce szkolen w zarzadzaniu zasobami ludzkimi na podstawie firmy dms sprzedajacej i przeprowadzajacej szkolenia pracownicze.Skarga na bezczynnosc organow administracji..Podwyzszenie kapitalu zakladowego w spolce z o.o..Prawo do opieki zdrowotnej a swoboda przeplywu uslug w unii europejskiej.Analiza finansowa budzetu gminy olsztyn w latach 2007-2009.Finansowe ujecie problematyki ochrony srodowiska (na przykladzie dzialan podejmowanych w gminie rozprza).Promocja uslug bankowych na przykladzie banku zachodniego wbk oraz pekao sa.Style zarzadzania konfliktem a innowacyjnosc organizacji.Zarzadzanie ryzykiem w przedsiebiorstwie miedzynarodowym.Ujmowanie i wycena rezerw w miedzynarodowych standardach sprawozdawczosci finansowej.Analiza sytuacji majatkowo-kapitalowej przedsiebiorstwa wodociagow i kanalizacji okregu czestochowskiego s.a. w latach 2007-2011..Specyfikacja dochodow podatkowych w jednostce budzetowej na przykladzie gminy miedzno..Pomiar i ocena rentownosci przedsiebiorstwa na podstawie spolki akcyjnej wolczanka.Mazur-wierzbicka- ewa. - ochrona srodowiska a integracja europejska : doswiadczenia polskie .Ocena mozliwosci wdrowienia systemu zarzadzania jakoscia zgodnego z norma iso 9001:2000 w malej firmie na podstawie przedsiebiorstwa x.Analiza ekonomiczna niepublicznego zakladu analiz medycznych.Odpowiedzialnosc majatkowa za naruszenie prawa do niezarejestrowanego znaku towarowego w polskim systemie prawnym.Analiza finansowa na przykladzie artman s.a..Podatkowa grupa kapitalowa w europejskim i polskim prawie podatkowym.Systemy zarzadzania logistycznego na przykladzie firmy kurierskiej.Bartkowiak- piotr. Red. - zrownowazony rozwoj organizacji a relacje z interesariuszami .Systemy produkcyjne w polskich kopalniach wegla brunatnego - analiza efektywnosci funkcjonowania.Zarzadznie relacjami z klientem na przykladzie telekomunikacji polskiej s.a..Skarga na przewleklosc postepowania sadowego jako srodek ochrony prawa do sadu w postepowaniu sadowoadministracyjnym.Analiza finansowa efektow dzialania spoldzielczej kasy oszczednoscowo - kredytowej.praca licencjacka budzet gminy .Prawo handlowe.Dobor mediow reklamowych w aspekcie dotarcia do konkretnej grupy konsumentow.Status osob przetrzymywanych w guantanamo bay w swietle miedzynarodowego prawa humanitarnego i prawa czlowieka..Budzetowanie kapitalowe jako narzedzie strategicznego controllingu.Zarzadzanie wizerunkiem instytucji publicznej. Studium przypadku: urzad miasta piotrkowa trybunalskiego;.praca licencjacka budzet gminy .Pozwolenia na budowe.Problematyka prawna i kryminologiczna ustalenia sprawcy wypadku drogowego..Motywowanie pozafinansowe na przykladzie malej firmy.Wspieranie dzialan marketingowych nowymi instrumentami pomocy dla sektora malych i srednich przedsiebiorstw.Gospodarka magazynowa na przykladzie przedsiebiorstwa produkcyjnego xyz.praca licencjacka budzet gminy .Aktywnosc europejskiego funduszu spolecznego w polsce po akcesji - przyklad wielkich kampanii reklamowych.Kredyt jako produkt marketingowy banku na przykladzie invest-banku.Podniesienie poziomu zycia ludnosci poprzez realizacje projektow z zakresu infrastruktury spolecznej na przykladzie powiatu pajeczno.praca licencjacka budzet gminy .Ochrona rodzicielstwa w prawie pracy i zabezpieczenia spolecznego.praca licencjacka budzet gminy .Sektorowy program operacyjny rozwoj zasobow ludzkich w latach 2004-2006.Czynniki wplywajace na motywacje do pracy w organizacji..Analiza wniosku kredytowego na przykladzie banku ochrony srodowiska s.a..Leasing w rachunkowosci przedsiebiorstw na przykladzie spolki akcyjnej emex s.a..Konkurencyjnosc niemieckiego podatku od osob prawnych w rozszerzonej unii europejskiej.Proces wdrazania zintegrowanego systemu zarzadzania jakoscia iso 9001:2000 na przykladzie cementowni malogoszcz.Rola analizy due diligence w procesach fuzji i przejec przedsiebiorstw.Patologie spoleczne w organizacji.Reglamentacja dzialalnosci gospodarczej w obrocie napojami alkoholowymi na terenie rzeczywospolitej polskiej.Zarzadzanie zasobami ludzkimi prace magisterskie.Swoboda przeplywu pracownikow i zasada rownego ich traktowania na obszarze unii europejskiej.Potwierdzenie gwarancji bankowej ze szczegolnym uwzglednieniem umowy o kumulatywne przystapienie do dlugu.Przeciwdzialanie bezrobociu na regionalnym rynku pracy. Studium przypadku wojewodztwa lodzkiego.Praca licencjacka pedagogika wczesnoszkolna.Udzielanie kredytu bankowego jako czynnosc bankowa.Teoretyczno-praktyczno aspekty zarzadzania zasobami ludzkimi w przedsiebiorstwach.praca licencjacka budzet gminy .Roszczenia z tytulu rozwiazania umownego stosunku pracy przez pracodawce..Ocena jakosci uslug swiadczonych przez towarzystwo ubezpieczen i reasekuracji warta s.a. na przykladzie regionu w czestochowie..Odpowiedzialnosc materialna pracownika za szkode wyrzadzona pracodawcy w mieniu niepowierzonym.Ocena sytuacji finansowej przedsiebiorstwa.Elementy

..

..

polityki personalnej w systemie zarządzania jakością zgodnym z normą ISO 9001:2000 na przykładzie rafinerii nafty Glimar S.A. w Gorlicach. Praca licencjacka budżet gminy. Zarządzanie relacjami z klientem na przykładzie przedsiębiorstwa New Generation GSM. Zarządzanie przedsiębiorstwem a jego polityka amortyzacyjna. Tematy licencjackie pedagogika. Postępowanie uproszczone jako rodzaj postępowania szczególnego. Pomiar i zarządzanie kapitałem intelektualnym. Zarządzanie relacjami z klientem CRM jako element przewagi konkurencyjnej przedsiębiorstwa. Podatek od towarów i usług w wymianie międzynarodowej w świetle nowej ustawy o VAT na przykładzie firmy Biuro Usług Inwestycyjnych Sp. z o.o.. Szanse oraz bariery rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw.. Praca licencjacka budżet gminy. Projekt pracy magisterskiej. Ocena realizacji programu rządowego ORLIK na przykładzie województwa małopolskiego.. Praca licencjacka budżet gminy. Miejsce zamieszkania a sytuacja młodzieży na rynku pracy. Prace licencjackie europeistyka. Mobbing i molestowanie seksualne w miejscu pracy. Uprawnienia urzędnika służby cywilnej. Wpływ stosowanych narzędzi motywowania na poziom satysfakcji pracowników w firmie X. Szkolenia pracownicze w procesie uczenia się dorosłych. System organizacji pracy w przedsiębiorstwie ZLOMEX. Analiza wybranych działań marketingowych w banku komercyjnym na przykładzie. Outplacement w procesie restrukturyzacji zwolnienia.. Struktura holdingowa - transfer środków pomiędzy podmiotami powiązаныmi. Przesłuchanie małoletniej ofiary przestępstwa w Polsce i wybranych krajach europejskich. Zmiany kondycji finansowej spółek po ich wejściu na giełdę papierów wartościowych w Warszawie w 2003 roku.. Wstęp do pracy licencjackiej. System bankowy a wybrane usługi bankowe dla studentów. Podstawa opodatkowania VAT w ramach Unii Europejskiej. Przesłanki i tryb rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia.. Wpływ tworzenia grup producentów rolnych na rozwój infrastruktury technicznej obszarów wiejskich.. Rola podatków pośrednich w systemie podatkowym państwa. Obligatoryjne i dobrowolne fundusze kapitałowe w systemie emerytalnym w Polsce.. Aktywizacja i współpraca władz lokalnych kluczem do realizacji polityki regionalnej Unii Europejskiej- na przykładzie działalności Związku Gmin Regionu Kutnowskiego. Praca licencjacka budżet gminy. Sytuacja prawna tymczasowo aresztowanego. Ocena zdolności kredytowej i procedury udzielania kredytów konsumpcyjnych. Ocena sytuacji majątkowo finansowej przedsiębiorstwa X. Specyfikacja zarządzania zasobami ludzkimi w sektorze bankowym na przykładzie Banku Millennium S.A.. Wielofunkcyjne obiekty usługowe jako czynnik zwiększający atrakcyjność gospodarczą miasta. Zmiany strukturalne w przemyśle woj. Śląskiego dla utrzymania miejsc pracy. Analiza zarządzania zapasami przedsiębiorstwa przemysłowego. Instytucja referendum w Polsce. Motywy zakupu mieszkań w świetle badań nabywców na rynku częstochowskim. Analiza systemów logistycznych na wybranym przykładzie. Praca licencjacka budżet gminy. Wykonanie zobowiązań z umów wzajemnych. Aplikacja obsługi antykwariatu w oparciu o narzędzie Microsoft Visual FoxPro. Kredyt hipoteczny jako forma finansowania rynku mieszkaniowego. Zarządzanie personelem a poziom otwartości pracowników Jurajskiego Banku Spółdzielczego. Funkcjonowanie i zarządzanie niepublicznym zakładem opieki zdrowotnej. Analiza na wybranym przykładzie. Wpływ promotora adhezji na wybrane cechy mechaniczne betonów poliestrowych. Praca inżynierska budownictwo. Wspomaganie finansowania zadań z zakresu polityki społecznej w Polsce przed akcesją do Unii Europejskiej (lata 1990-2004). Konflikt interpersonalny w relacjach przełożony-podwładny w organizacji.. Aspekt społeczny i ekonomiczny efektywności inwestycji podejmowanych na szczeblu samorządu gminnego. Miejskie public relations - promocja miasta przy użyciu narzędzi public relations na przykładzie Krakowa. Tutorat Dexcellence a Lem Strasbourg.. Przestępstwo zgwałcenia w polskim kodeksie karnym (art. 197 k.k.). Ocena kredytu hipotecznego- jako narzędzia nabywania nieruchomości mieszkaniowych. Procesy magazynowania na przykładzie firmy Aves. Reklama wprowadzająca klienta w błąd. Praca licencjacka budżet gminy. Rekrutacja wewnętrzna w firmie odzieżowej. Szkolenia pracowników jako podstawowy element zarządzania zasobami ludzkimi w organizacji publicznej.. Polityka zadłużenia długoterminowego spółek informatycznych notowanych na giełdzie papierów wartościowych w Warszawie.. Zakres prawa ochronnego na znak towarowy w przypadku umieszczenia go na modelach pojazdów.. Wizerunek powszechnego towarzystwa emerytalnego jako źródło przewagi konkurencyjnej otwartego funduszu emerytalnego. Wybrane aspekty rozliczania połączeń jednostek gospodarczych w regulacjach polskich i MSR. Praca licencjacka budżet gminy. Przyczyny i skutki zagrożeń występujących w procesach pracy na przykładzie przedsiębiorstwa przemysłu drzewnego.. Doktryna urządzeń kluczowych

..

..

(essential facilities) w europejskim i amerykańskim prawie konkurencji. Region łódzki jako beneficjent środków unijnych - możliwości i szanse rozwojowe. Alternatywne systemy obrotu. Pierwsza strona pracy licencjackiej. Fundusze strukturalne i ich znaczenie dla miasta łodzi. Rola informatyzacji procesów w systemach gospodarki magazynowej. Pedofilia i pornografia dziecięca. Make hay while the sun shines. New insight into polish hotel industry (kuc żelazo póki gorące. Nowe spojrzenie na polskie hotelarstwo). praca licencjacka budżet gminy .Kara grzywny w kodeksie karnym z 1997 roku. Gielda papierów wartościowych jako pośrednik w pozyskiwaniu kapitału na przykładzie pko bp. Ustrój polityczno-prawny Ghany i RPA w okresie XIX-XX wieku. Udział wspólnika w zysku spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Ocena mikroekonomicznych kosztów aktywności informacyjnej organizacji. Rola dystrybutora w łańcuchu dostaw na przykładzie firmy X. Wpływ ocen okresowych na postawy i zachowania funkcjonariuszy służby więziennej. Identyfikacja zagrożeń i ocena ryzyka zawodowego na wybranych stanowiskach w przedsiębiorstwie przemysłu motoryzacyjnego. Uzgodnienie treści księgi wieczystej z jej rzeczywistym stanem prawnym. Strona i uczestnik postępowania sądowo-administracyjnego. Skutki prawne połączenia spółek a pozycja wierzyciela. Marketing - mix w małym przedsiębiorstwie na podstawie z.p.u. olmar. Wykorzystanie internetu jako medium reklamy w przedsiębiorstwie handlowo - usługowym Ave Katowice. Organizowanie procesu finansowania działalności gospodarczej w instytucji faktoringowej handlowej - Heller S.A.. Czynności operacyjno-rozpoznawcze. Prezydent jako organ władzy wykonawczej w różnych modelach ustroju demokratycznego państw współczesnych na przykładzie stanów zjednoczonych amerykańskich - w republiki francuskiej oraz republiki federalnej Niemiec. Logistyka praca magisterska. Model odpowiedzialności administracyjno-karnej w Polsce a jego konstytucyjne i prawnomiedzynarodowe standardy. Zarządzanie zasobami ludzkimi w przedsiębiorstwie - ujęcie teoretyczne. Uznanie ojcostwa. Analiza nakładów i efektywność wybranych systemów termoizolacji budynków praca inżynierska budownictwo. Kierowanie zespołem reagowania kryzysowego na podstawie gminy opatów. Rola udziałowca w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością na przykładzie spółki polanik. Prace mgr. Prace licencjacke. Zarządzenie personelem - zatrudnianie pracowników przez agencje pracy tymczasowej. Ocena pozycji przedsiębiorstwa na rynku kapitałowym na przykładzie Inter Cars S.A.. Metody i techniki kreatywnej rachunkowości. Przywrócenie do pracy. Marketing usług w ubezpieczeniach należności (na przykładzie grupy Euler Hermes). Problemy polskich przedsiębiorstw w pozyskiwaniu funduszy strukturalnych Unii Europejskiej. praca licencjacka budżet gminy .Ocena działalności inwestycyjnej gminy Kleszczów w latach 2005-2009. Rozwiązanie spółek osobowych. Charakterystyka i zasady zagospodarowania obiektów magazynowych na przykładzie firm Logistic City i Kaufland. Optymalizacja obciążeń podatkowych z tytułu opodatkowania dochodu osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą (na przykładzie zawodu lekarza). System oceniania pracowników jako narzędzie zarządzania kompetencjami na przykładzie Lukas Banku S.A.. Zasada pisania. Franchising jako sposób prowadzenia działalności gospodarczej. Perspektywy rozwoju systemów franczyzowych w Polsce. Rynki nieruchomości mieszkaniowych w Polsce i Hiszpanii. Analiza porównawcza. Strategia rozwoju firmy rodzinnej (na przykładzie firm Ferma Niosek Prawda oraz Ovovita A. Kurasik). Dostosowanie spółki PKP Cargo S.A. do wymogów Unii Europejskiej .strategia i jej rozwój. praca licencjacka budżet gminy .Regionalny produkt turystyczny i jego promocja na przykładzie miasta Zakopane. Kontrola koncentracji przedsiębiorstw na gruncie rozporządzenia Rady nr 139/2004/WE i w orzecznictwie sądów wspólnotowych. Wpływ rozwiązań prawnych na działalność organizacji pozarządowych na przykładzie fundacji Mam Marzenie .Analiza przygotowana polski do przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej w drugiej połowie 2011 r.. Pokrzywdzony w polskiej procedurze karnej - wybrane zagadnienia. Efektywność gospodarowania środkami trwałymi na przykładzie przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Tarnowskich Górach. Projekcja koncepcji polityki społeczno-edukacyjnej Unii Europejskiej w szkołach małopolski na podstawie przebiegu programu Socrates Comenius w latach 2001-2004. Użycie siły w celu ochrony ludności przed masowymi naruszeniami praw człowieka. Szczególna ochrona trwałości stosunku pracy. Zabójstwo pod wpływem silnego wzburzenia jako typ uprzywilejowany zabójstwa. Status prawny osoby zatrudnionej na podstawie umowy o praktykę absolwencka. Uwarunkowania podażu siły roboczej na rynku pracy na podstawie powiatu krapkowskiego. Prohibicja narkotykowa - nieudany eksperyment. Globalizacja - korzyści o zagrożenia. Rola polski rynku światowym. Niedozwolone klauzule umowne. Analiza ryzyka kredytowego z wykorzystaniem Credit Scoring w rejonowym banku

..

..

spoldzielczym w lututowie.praca licencjacka budget gminy .Srodki zabezpieczajace.Ocena dzialalnosci banku polbank efg w zakresie kredytow konsumpcyjnych.praca licencjacka budget gminy .Analiza warunkow finansowania nieruchomosci mieszkaniowych kredytem hipotecznym na przykladzie banku pko bp.Narodowy bank polski i europejski bank centralny - analiza porownawcza.Analiza budgetu gminy gostynin w latach 2001-2005.Odpowiedzialnosc czlonkow rodziny podatnika za jego zobowiazania..praca licencjacka budget gminy .Opodatkowanie podmiotow powiazanych podatkiem dochodowym od osob prawnych.Kapital przedsiebiorstwa i sposoby jego inwestowania.praca licencjacka budget gminy .Analiza dzialalnosci kredytowej w zakresie kredytow hipotecznych w banku pekao s.a. w latach 2006-2011.Rola i organizacja stowarzyszen samorzadowych w prawie polskim na przykladzie slaskiego zwiazku gmin i powiatow.Wspolfinansowanie inwestycji realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ze srodkow publicznych unii europejskiej na przykladzie gminy radoszyce.Pomoc publiczna i pomoc de minimis w aspekcie podatkowym jako forma pomocy horyzontalnej po akcesji polski do unii europejskiej na przykladzie powiatu kutnowskiego.Analiza wybranych modeli logistycznych w aspekcie procesu dystrybucji na przykladzie firmy x.Oleksiuk- adam. - konkurencyjnosc regionow a parki technologiczne i klastry przemyslowe .Zroznicowanie prawa bilansowego i podatkowego na przykladzie wyceny srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych.Rola motywowania w zarzadzaniu zasobami ludzkimi organizacji.Analiza informacji dodatkowej jako element sprawozdania finansowego na przykladzie banku spoldzielczego w krzepicach w latach 2005-2010.Analiza finansowa sprawozdania finansowego banku na przykladzie banku ochrony srodowiska s.a..Ochrona praw konsumenta w handlu elektronicznym.Analiza finansowa spolki z ograniczona odpowiedzialnoscia lirma za lata 2002 - 2004.Procedury wykorzystywane w ksztaltowaniu polityki kadrowej w jednostkach administracji samorzadowej na przykladzie urzedu gminy mykanow.Przedsiębiorstwa społeczne na początku xxi wieku.Wiktymizacja w zakładach karnych.Budowanie wizerunku firmy na przykladzie lukas bank s.a..Analiza porownawcza zasad prowadzenia rachunkowosci na przykladzie banku pko s.a. oraz przedsiebiorstwa produkcyjnego wigolen s.a..Zakazy dowodowe w polskim kodeksie postepowania karnego.Formy pomocy dla bezdomnych w czestochowie.Kapital ludzki a wzrost gospodarczy w krajach transformacji gospodarczej.Segmentacja rynku nieruchomosci mieszkaniowych w polsce w ujeciu terytorialnym.Zarzadzanie kryzysowe praca licencjacka.Marketingowe strategie produktow przemyslowych.Fluktuacja pracownikow jako problem zarzadzania zasobami ludzkimi..Rola wolontariatu w dzialalnosci organizacji pozarzadowych na przykladzie fundacji dla uniwersytetu jagiellonskiego..Analiza i ocena mozliwosci wdrozenia systemu zarzadzania jakoscia wedlug normy iso serii 9000 w urzedzie gminy tomice..Wykorzystanie marki w oddziaływaniu produktu na rynek.Dzialalnosc organizacji pozarzadowych na rzecz walki z bezrobociem.Zajecie nieruchomosci w toku egzekucji i jego skutki.zrodla finansowania samorzadow terytorialnych na przykladzie gminy myszyniec.Sluzby- inspekcje- straze.praca licencjacka budget gminy .Wolnosc wypowiedzi prasowej.Rozwoj sieci hoteli sheraton w polsce.Magazynowanie jako podsystem logistyczny w przedsiebiorstwie branzy przemyslowej..Zarzadzanie public relations jako narzedzie ksztaltowania wizerunku firmy atlas.Zastosowanie technologii rfid na przykladzie koncernu metro group.Perspektywy rozwoju polskiej przedsiebiorczosci po wejsci do unii europejskiej..Motywacyjna funkcja planowania karier na przykladzie zolnierzy zawodowych.System wynagrodzen wyzszej kadry kierowniczej w sektorze bankowym..Przybylska-mazur- agnieszka. - metody prognozowania inflacji a decyzje polityki pienieznej .Produkty bankowe dla klientow instytucjonalnych na przykladzie banku pko bp s.a..Zbieg przepisow kryminalizujacych naduzycie wladzy funkcjonariusz publicznego i naduzycie zaufania w obrocie gospodarczym oraz oszustwo gospodarcze na stanowisku kierowniczym..praca licencjacka budget gminy .Prawne gwarancje swobodnego dostepu do informacji o srodowisku w prawie wspolnoty europejskiej.Ocena skutecznosci sponsoringu organizacji sportowych jako narzedzia marketingu..Kara ograniczenia wolnosc w polskich kodeksach karnych.Analiza porownawcza polskich i niemieckich zwiazkow zawodowych..Instytucja obrony koniecznej w polskim systemie prawa karnego.Metody oceny zdolnosci kredytowej w bankach komercyjnych.Wplyw wyzszeo wykształcenia na przebieg sciezki kariery zawodowej.Mediacja w polskim postepowaniu karnym.praca licencjacka budget gminy .Analiza i ocena systemu zarzadzania logistycznego w przedsiebiorstwie x.Harmonizacja prawa prywatnego w ramach unii europejskiej.Ocena sytuacji finansowej gminy na przykladzie gminy burzenin.Wprowadzenie struktury

..

..

sieciowej jako narzędzie wspierające działania policji..Umowy otwartego nieba zawierane przez wspólnotę europejską jako proces zmierzający w kierunku liberalizacji transportu lotniczego..Finansowanie budownictwa mieszkaniowego po 1989 roku w oparciu o doświadczenia banku pko bp s.a..praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie ryzykiem kredytowym banku komercyjnego..Zarządzanie przez motywację na wybranym przykładzie przedsiębiorstwa produkcyjnego x.Działalność kredytowa banku na przykładzie banku spółdzielczego w przedborzu.Konwencja w sprawie likwidacji wszelkich form dyskryminacji wobec kobiet i rozwój ochrony praw kobiet w ramach organizacji narodów zjednoczonych.Borkiewicz-liszka- małgorzata. - ryczałt z podatkiem vat : moment powstania przychodu- nowe zasady księgowania w ewidencji przy.Bankowość elektroniczna i rozwój technologii bankowości na przykładzie pko bp.Ubezpieczenia na życie jako czynnik planowania finansowego rodziny na przykładzie pzu życie sa.Umowy cywilnoprawne a zatrudnienie w stosunku pracy.Proces wprowadzania na rynek polski innowacyjnych produktów high-tech w ujęciu marketingowym.Błąd w prawie karnym.praca licencjacka budżet gminy .Pisanie prac wrocław.Jajuga-krzysztof (1956-). Red. - inwestycje finansowe i ubezpieczenia : tendencje światowe a rynek polski .Organizacja krajowego systemu ratowniczo - gasniczego w powiecie myszkowskim.Możliwości finansowania inwestycji gminnych ze środków pomocowych z unii europejskiej na przykładzie gminy kluki w powiecie belchatowskim.praca licencjacka budżet gminy .Dowód składowy.Przemiany strukturalne na częstochowskim rynku pracy w latach 2000-2004 i ich ocena społeczno-ekonomiczna.Sobiesiak- paulina. Red. - prawo a partycypacja publiczna .Outsourcing jako forma restrukturyzacji przedsiębiorstwa na przykładzie dalkii lodz s.a..Transport intermodalny w europie i w polsce.Perspektywy rozwoju bankowości elektronicznej.praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Assessment center jako metoda rekrutacji pracowników..Tematy prac magisterskich ekonomia.Sytuacja prawna urządzeń przesyłowych.Ocena zdolności kredytowej konsumentów przy kredytach hipotecznych na przykładzie wybranych banków.Prace inżynierskie.Zarządzanie współczesnymi przedsiębiorstwami w mieście łomży.praca licencjacka budżet gminy .Działania marketingowe służące rozpoznaniu sytuacji w skali mikro i makrootoczenia i wprowadzeniu nowego biura podróży na rynek usług turystycznych.Turystyka i możliwości jej rozwoju w gminach powiatu chrzanowskiego..praca licencjacka budżet gminy .Zagadnienie eutanazji w legislacji międzynarodowej oraz w polskim porządku prawnym..Tajemnica dziennikarska.Zarządzanie zadaniami publicznymi współfinansowanymi z funduszy strukturalnych na przykładzie miasta częstochowy.Zasady taryfy jako instrument oceny funkcjonowania zintegrowanego systemu według norm iso 9001:2000- iso 14001- iso 18001.Daktyloskopia jako jeden z działań techniki kryminalistycznej w identyfikacji sprawców właman.Struktura funkcjonalna raciborza i jej przeobrażenia w latach 1995-2008..Rapkiewicz- maciej (1972-). Red. - budowa wspólnoty finansowej : ubezpieczenia wzajemne a ubezpieczenia komercyjne .Nadzór nad wyrobem niezgodnym. Działania korygujące i zapobiegawcze..Pisanie prezentacji maturalnych.Polityka państwa na rynku pracy w polsce w warunkach integracji z unią europejską.Uwarunkowania założenia działalności gospodarczej w branży kosmetyków naturalnych w województwie warmińsko-mazurskim..Postawy wobec przedsiębiorczości w społeczności studentów.Rola i zadania kierownika w procesie motywacji pracowników na podstawie badań własnych.praca licencjacka budżet gminy .Planowanie i organizacja dostaw produktów naftowych transportem samochodowym na przykładzie pkn orlen s.a..Ocena oferty kulturalnej miasta opola w opinii studentów uniwersytetu opolskiego..praca licencjacka budżet gminy .Firma na rynku globalnym. źródła sukcesu.Niekonwencjonalne źródła pozyskiwania energii ze szczególnym uwzględnieniem elektrowni wiatrowych.Analiza systemu motywacyjnego w organizacji na przykładzie przedsiębiorstwa usługowego.Efektywność pracy straży miejskiej w krakowie..Polityka podatkowa gminna przykładzie gmin powiatów: belchatowskiego- pabianickiego i zdunskowskiego.Instalacje odsiarczania spalin a cena energii w elektrowni belchatow s.a..Wybrane aspekty ulg w zapłacie podatku w ordynacji podatkowej oraz w ustawach o podatkach dochodowych.Nowoczesne metody zarządzania kapitałem ludzkim w przedsiębiorstwach hotelarskich..Opodatkowanie dochodów z transakcji na rynku kapitałowym.Ulgi w podatku dochodowym od osób prawnych okregowej spółdzielni mleczarskiej rokitniana w szczekocinach w latach 2003 - 2005.Rola kredytu hipotecznego w finansowaniu nieruchomości.Metody badania efektywności reklamy zewnętrznej na przykładzie przedsiębiorstwa powiatu oleskiego.Ceny prac licencjackich.Znaczenie systemu motywacyjnego w zarządzaniu zasobami ludzkimi (na przykładzie badań w spółdzielni handlowej

..

..

rolnik w olesnie)..Wyjawienie majątku w postępowaniu cywilnym.Ocena kondycji finansowej na przykładzie gminnej spółdzielni --samopomoc chłopska w latach 2005-2007..Wybrane aspekty strategii marketingowej firm ponadnarodowych.Innowacyjne zarządzanie firma turystyczna poprzez rolę osobowości człowieka w doborze systemów motywacyjnych..Wspomaganie finansowania zadań z zakresu polityki społecznej w Polsce przed akcesją do Unii Europejskiej (lata 1990-2004).Skarga konstytucyjna jako środek ochrony konstytucyjnych wolności i praw jednostki.Prace licencjackie tanio.Napisze prace licencjacka.Czynniki szkodliwe- niebezpieczne i uciążliwe na wybranych stanowiskach walcowni blach grubych huty częstochowa..Pisanie prac magisterskich kraków.Strategie zarządzania kapitałem obrotowym na przykładzie spółek pbg s.a.- tell s.a. i eurocash s.a..Analiza finansowa kosztów i przychodów na przykładzie nadleśnictwa kalisz za lata 2005-2008.praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie gospodarką materiałową na przykładzie przedsiębiorstwa produkcyjnego xyz.Ustawa o kształtowaniu ustroju rolnego jako wyraz harmonizacji polskiego prawa rolnego z ustawodawstwem Unii Europejskiej.praca licencjacka budżet gminy .Wpływ akcesji polski do Unii Europejskiej na gospodarkę magazynową.Sprostowanie- uzupełnienie i wykładnia orzeczeń o charakterze merytorycznym..Instrumenty nadzoru nad rynkiem finansowym.Jednostka administracji publicznej jako inwestor na rynku nieruchomości.Zmiany w źródłach finansowania sektora MSP w Polsce w XXI w..Ochrona interesów konsumentów przed nieuczciwymi praktykami handlowymi przedsiębiorców..Zjawisko bezrobocia na przykładzie gminy i miasta pajeczno.Pozytywny wpływ szkoleń e-learningowych i blogów firmowych na kapitał intelektualny przedsiębiorstwa.Podatek liniowy jako alternatywa wobec opodatkowania progresywnego..Budowanie wizerunku firmy jako czynnik jej sukcesu rynkowego na przykładzie biura podróży lexan.praca licencjacka budżet gminy .Zarządzanie ludźmi w procesie zmian.Rola i funkcjonowanie małych i średnich przedsiębiorstw.Uwarunkowania rozwoju struktur klastrowych w Polsce..praca licencjacka budżet gminy .Wpływ kultury narodowej na zarządzanie zasobami ludzkimi w organizacji.Analiza poziomu bezrobocia na lokalnym rynku pracy powiatu prudnickiego w latach 2000-2006.Kontrola państwowa w Polsce po drugiej wojnie światowej..Problematyka prawna zamkniętych funduszy inwestycyjnych.Ubezpieczenia od skutków awarii przemysłowych w Polsce.Rekrutacja i selekcja pracowników jako element zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie pracowników banków..Innowacyjne procesy magazynowania w systemie logistycznym.Szymanek- Jarosław. Red. - państwo wyznaniowe : doktryna- prawo i praktyka .Broker na rynku ubezpieczeniowym w Polsce.Powstanie- działalność i wpływ na bezpieczeństwo wewnętrzne odrodzonej polski 10 pułku ułanów litewskich do zakończenia kampanii wrześniowej.Polityka finansowa jednostek samorządu terytorialnego na przykładzie gminy Pieszyce w latach 2002-2006.Mitrega-niestroj- krystyna. - globalny kryzys finansowy a kraje BRIC .Modelowanie i prognozowanie poziomu stopy inflacji w Polsce w latach 2000 - 2011 na podstawie modelu ARIMA..Cena pracy magisterskiej.Instrumenty motywowania pracowników w jednostkach samorządowych na przykładzie urzędu gminy w Lubnicach.System szkoleń pracowników jako czynnik motywacyjny w małym przedsiębiorstwie.Ocena działalności banku ochrony środowiska s.a. na podstawie udzielonych kredytów proekologicznych..Praca magisterska licencjacka.Wykorzystanie systemu finansowo-księgowego SAP w zarządzaniu firmą Knauf SP z o.o.Ruszkowski- Paweł. Red. - grupy interesów a prywatyzacja elektroenergetyki .Preferencje studentów na rynku turystycznym.Analiza systemu zarządzania gmina Kawęczyn.Kształtowanie wizerunku miasta Oświęcim jako element strategii rozwoju..Klauzule abuzywne w umowie o wycieczkę turystyczną zawieranej w obrocie jednostronnie profesjonalnym.Analiza działalności kredytowej banków komercyjnych na przykładzie banku pocztowego w latach 2007 - 2009.Wykonywanie postanowień w przedmiocie warunkowego przedterminowego zwolnienia.praca licencjacka budżet gminy .Motywacyjne aspekty zarządzania zasobami ludzkimi.Wizerunek miasta Łodzi w opiniach mieszkańców.praca licencjacka budżet gminy .Gourdin- Kent N. - global logistics management : a competitive advantage for the 21st century .Ochrona finansów publicznych w zakresie podatku od towarów i usług metodami prawa karnego - wybrane zagadnienia..Psychologiczne cechy dobrego menedżera.Analiza zobowiązań pracodawcy z tytułu składek ubezpieczenia społecznego i obciążeń podatkowych od osób fizycznych na przykładzie urzędu skarbowego X w latach 2001-2005.Karnoprawna ochrona informacji w zakresie przestępczości komputerowej na gruncie polskiego kodeksu karnego z 1997 roku.Analiza dochodów i wydatków jednostek samorządu terytorialnego na

..

..

przykładzie gminy klomnice. Wpływ odległości pomiędzy siedzibami spółek na korelację stop zwrotu z akcji. praca licencjacka budżet gminy . Zarządzanie finansami jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie gminy rzasnia. Przejście zakładu pracy lub jego części na innego pracodawcę. Pisanie pracy magisterskiej cena. Aspekty ekonomiczno-społeczne funkcjonowania gospodarstw ekologicznych w Polsce. Ze szczególnym uwzględnieniem powiatu włoszczowskiego. Śląsk cieszyński jako teren pogranicza. Rys historyczny- stosunki wyznaniowe i kwestia tożsamości narodowej mieszkańców. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Realizacja modelu zatrudnienia tymczasowego w polskim prawie pracy. Analiza wykorzystania i skuteczności marketingu w usługach ubezpieczeniowych (na przykładzie polskiego towarzystwa ubezpieczeń s.a. oddział w ostrołęce). Nowe usługi bankowe na tle tradycyjnych usług bankowych. Prace magisterskie rachunkowość. Wykorzystanie funduszy strukturalnych unii europejskiej na przykładzie Irlandii i Grecji. Czynniki sukcesu na polskim rynku bankowości detalicznej na przykładzie GE Money Banku- Lukas Banku oraz Getin Banku. Rola operatora logistycznego w łańcuchu dostaw. praca licencjacka budżet gminy . Wpływ opodatkowania na działalność spółki z o.o. Na przykładzie nyskiej energetyki ciepłej w Nysie. Filmowy model policjanta w konfrontacji z rzeczywistością. Ocena i diagnoza kultury organizacji oraz kultury bezpieczeństwa pracy na przykładzie kopalni węgla kamiennego Bobrek - Centrum. Rola systemu podatkowego w gospodarce rynkowej. Manipulacje w negocjacjach. Ocena pracownika i jej wpływ na motywacje w instytucjach samorządowych na przykładzie urzędu gminy. Problematyka środków obrony przed wrogiem przejęciem spółki akcyjnej w prawie wspólnotowym i polskim. praca licencjacka budżet gminy . Wpływ zaopatrzenia na efektywność przedsiębiorstwa w kontekście zarządzania zapasami. Sposoby zwalczania przestępczości zorganizowanej w Polsce . praca licencjacka budżet gminy . Rfid jako alternatywa kodów kreskowych. Orłowski- Wojciech - zmiany w konstytucjach związane z członkostwem w unii europejskiej . Partnerstwo publiczno-prywatne jako metoda realizacji zadań publicznych. Analiza fundamentalna jako narzędzie wspomagające podejmowanie decyzji inwestycyjnych na rynku kapitałowym na przykładzie spółki PGNiG s.a. praca licencjacka budżet gminy . Ochrona konsumenta w unii europejskiej. Odpowiedzialność za produkt niebezpieczny na tle prawa ochrony konsumenta w UE. Analiza budżetu jednostki samorządu terytorialnego na przykładzie gminy Konopiska w latach 2002-2005. Pomoc UE dla polskiego rolnictwa i obszarów wiejskich w ramach programu SAPARD na przykładzie województwa mazowieckiego. Separacja w postępowaniu cywilnym. Odpowiedzialność z majątku wspólnego za zobowiązania jednego z małżonków. Zmiany w podatku VAT w latach 2006-2008. Powiązania między przedsiębiorstwami transportu lotniczego. Koncentracja- aliansy i szczególne porozumienia kooperacyjne między przewoźnikami lotniczymi . Administracyjnoprawne instytucje ochrony zabytków. praca licencjacka budżet gminy . Istota motywacji w zarządzaniu zespołami pracowniczymi. Komunikacja głosowa VoIP - aspekty technologiczne i ekonomiczne. Przepływy pieniężne w zarządzaniu finansami jednostki gospodarczej w krótkim okresie. Budowanie i komunikowanie marki Małopolski. Porównawcze studium przypadku województwa małopolskiego i regionu Wallonii. System motywacji pracowników w procesie zarządzania współczesnej organizacją na przykładzie przedsiębiorstwa Kesmet. Analiza budżetu gminy Kobieli Wielkie w latach 2003-2007. Zarządzanie jakością w przedsiębiorstwie serwisowo - remontowym na terenie huty. Postępowanie nakazowe w polskim procesie karnym. Utwory powstałe w wyniku wykonywania obowiązków ze stosunku pracy. praca licencjacka budżet gminy . Stosunki wewnętrzne i zewnętrzne spółki cywilnej na tle polskiego kodeksu cywilnego. Pomoc przy pisaniu pracy magisterskiej. Rola związków zawodowych w rozwiązywaniu konfliktów w zakładzie przewozów towarowych w Tarnowskich Górach. Rola menedżera w kształtowaniu wyniku finansowego przedsiębiorstwa. Zarządzanie jakością w turystyce. Koncentracja spółek kapitałowych ze szczególnym uwzględnieniem łączenia się spółek. Analiza porównawcza stron WWW wybranych teatrów w Polsce. praca licencjacka budżet gminy . Mobile CRM as the answer to managing the customer relationship in the fast changing business environment of the XXI century. Eksperyment medyczny w świetle prawa karnego. Produkcja szyny tramwajowej w świetle obowiązujących norm. Ocena zagrożeń i ryzyka zawodowego w zakładach służby zdrowia (na przykładzie samodzielnego- publicznego zakładu opieki zdrowotnej w Częstochowie). Wykorzystanie badań marketingowych do oceny skuteczności reklamy. Integracja w unii europejskiej. Technologia wznoszenia budynków monolitycznych praca inżynierska budownictwo. praca licencjacka budżet gminy . Logistyka

..

..

dystrybucji na przykładzie intersilesia mcbride polska sp. Z o.o. W strzelcach opolskich..Teoria państwa i prawa.Rola motywatorów w apartotelu spatz w krakowie.Europejski trybunał sprawiedliwości i sąd najwyższy stanów zjednoczonych jako sądy orzekające w sprawie konstytucyjności prawa.Budżet miasta i gminy Łazy w latach 2001-2003.Identyfikacja pozapłacowych czynników motywacyjnych w zpow hortex o/przysucha.Ochrona danych osobowych w prawie pracy..Mediacja - alternatywne rozwiązywanie sporów na gruncie polskiego postępowania cywilnego.Prawo rodziców do posiadania potomstwa w świetle polskich regulacji prawnych i projektów ustaw bioetycznych.Przykładowe tematy prac licencjackich.Ryzyko kredytowe w działalności banku.Fuchs- bernadetta. - prawo kartelowe a prawo prywatne międzynarodowe .Logistyka sfery gospodarki magazynowej w przedsiębiorstwie produkcyjnym na przykładzie firmy abc.Wykorzystanie nowoczesnych technologii teleinformatycznych w bankowości elektronicznej..Opodatkowanie dochodów z działalności gospodarczej osób fizycznych.Wawrzyk- piotr (nauki prawne). Red. - przestrzeń wolności- bezpieczeństwa i sprawiedliwości w unii europejskiej : słownik .Podatek dochodowy bieżący w księgach rachunkowych osób prawnych.Rola planowania strategicznego w rozwoju jst na przykładzie gminy suprasl.Prace magisterskie z administracji.Karasinska- wanda. - samochód a podatki 2009 : aktualne stawki za 1 km przebiegu pojazdu- definicja samochodu osobow.Deficyt budżetowy i dług publiczny w polsce.Kredyty hipoteczne na finansowanie potrzeb mieszkaniowych osób fizycznych w ofercie banków działających na polskim rynku.Zarządzanie utrzymaniem maszyn i jakością przy produkcji wyrobów z tworzyw sztucznych..praca licencjacka budżet gminy .Postępowanie ze skazanymi uzależnionymi od alkoholu- narkotyków- środków psychotropowych oraz niepełnosprawnymi fizycznie i psychicznie..Fundusze inwestycyjne - zagadnienia administracyjno-prawne.Szkolenia jako narzędzie zarządzania wiedzą w spółkach skarbu państwa..Instytucja dziedziczenia w europejskim i polskim ustawodawstwie do XX wieku.Analiza finansowa przedsiębiorstwa na przykładzie grupy polskie składy budowlane s.a..Pisanie pracy dyplomowej.Funkcjonowanie zarządu dróg powiatowych jako jednostki organizacyjnej starostwa powiatowego w piotrkowie trybunalskim.Optymalne źródła finansowania inwestycji na przykładzie firmy..Analiza sytuacji osób bezrobotnych z wyższym wykształceniem w województwie mazowieckim w latach 2005-2008.Program naprawczy oparty na systemie motywacyjnym na przykładzie mpk łódź.Wpływ infrastruktury transportowej na atrakcyjność województwa opolskiego..Przedstawiciele pracowników w świetle dyrektywy 2002/14 i ustawy o informowaniu pracowników i przeprowadzaniu z nimi konsultacji.Zakres przedmiotowy nadzoru budowlanego..Problematyka reprezentacji spółki z ograniczoną odpowiedzialnością przez zarząd.Wpływ funduszy unijnych na postawy polskich rolników wobec integracji europejskiej.Skonsolidowane sprawozdania finansowe w organizacjach wielopodmiotowych na przykładzie grupy kapitałowej polskie górnictwo naftowe i gazownictwo s.a.Ocena efektywności funkcjonowania indeksu wig-20 w latach 2005-2010 na giełdzie papierów wartościowych w Warszawie..Analiza porównawcza warunków kredytów hipotecznych udzielanych przez banki uniwersalne i banki hipoteczne w polsce.Negocjacje jako proces komunikowania się.Ocena zdolności podwyższenia kapitału zakładowego na przykładzie sp. Z o. O..Bezpieczeństwo w szkole.Logistyka dystrybucji produktów w przedsiębiorstwie x.Ewolucja systemu gospodarczego na Ukrainie..Prace zaliczeniowe.Efekty sterowania outsourcingu w logistyce na przykładzie przedsiębiorstwa w branży motoryzacyjnej.Kierunki harmonizacji rachunkowości polskiej z rozwiązaniami światowymi w zakresie połączeń jednostek gospodarczych.Corporate social responsibility a wyniki finansowe banków.Problem zwalczania bezrobocia na lokalnym rynku pracy.Sytuacja sektora msp po przystąpieniu polski do unii europejskiej (na przykładzie regionu łódzkiego).Jakość usług gastronomicznych w ocenie usługobiorcy (na przykładzie wybranej restauracji).Daktyloskopia jako jeden z działów techniki kryminalistycznej w identyfikacji sprawców włamań.Indeksy giełdowe jako syntetyczne mierniki koniunktury giełdowej.Władza rodzicielska.Ocena prorodzinnych aspektów opodatkowania dochodów osób fizycznych w polsce.Oplacalność leasingu w stosunku do alternatywnych form finansowania inwestycji w wybranym przedsiębiorstwie..Co czyni króla królem- czyli o pozycji króla w ustroju państwowym na przykładzie Angli od początku państwowości do końca epoki pierwszych plantagenetów.Haracze- aspekt kryminalistyczny i kryminologiczny.Naczelne organy administracji państwowej drugiej Rzeczypospolitej..Polscy wolnomularze w walce o niepodległość w okresie od końca XVIII do początku XX wieku oraz postawa Kościoła katolickiego wobec ich dążeń.Zasady nabywania nieruchomości na cele budowy

..

..

drog publicznych. Pisanie prac poznawczych. Lason- marcin (1978-). Red. - między kryzysem a współpracą gospodarczą : przykłady wyzwań i problemów w stosunkach międzynarodowych. Zastosowanie systemów informatycznych w procesie zarządzania małym przedsiębiorstwem na przykładzie zakładu produkcyjno-handlowego kasbut. Funkcjonowanie i ewidencja podatku od towarów i usług - vat na przykładzie spółki meg w latach 2005-2007. Rola jakości w kształtowaniu wizerunku - na przykładzie zakładu przetwórstwa zbożowego młyn łaznow. Zmiana systemu zamówień publicznych po wejściu polski do unii europejskiej i jej wpływ na przedsiębiorstwa gospodarujące na rynku na przykładzie euro-gaz technika grzewcza i gazowa sp. z o.o.. Wpływ promotora adhezji na wybrane cechy mechaniczne betonów poliestrowych praca inżynierska budownictwo. Rola bezpośrednich inwestycji zagranicznych w procesach fuzji i przejęć w sektorze bankowym w polsce. praca licencjacka budżet gminy . Znakowanie ekologiczne jako instrument służący ograniczaniu negatywnego wpływu produktów na środowisko (na wybranych przykładach znakowania i etykietowania produktów). Doskonalenie systemu zarządzania jakością na przykładzie przedsiębiorstwa serdeczna troska sp. z o.o.. Prace dyplomowe logistyka. Zagadnienie dyskrecjonalności w stosowaniu prawa. Między liberalizmem a konserwatyzmem. Zarys doktryny politycznej mirosława dzielskiego. Koszt pracy licencjackiej. Wpływ reklamy na podstawy i decyzje konsumentów. Środki trwałe w aspekcie bilansowym i podatkowym na przykładzie przedsiębiorstwa sentinel sp. z o.o. W latach 2005-2007. Samobójstwo czy zabójstwo? - rola prokuratora. Profil kształcenia a zróżnicowanie w poziomie kompetencji i preferencji zawodowych. Rozpoznanie potrzeb klienta na przykładzie działalności zakładu optycznego. praca licencjacka budżet gminy . Pozytywna konkurencja przedsiębiorstwa(na przykładzie spółki z.o.o --polokna we wrocławku).. Pozytywna prezydenta w państwach nadbałtyckich. Rachunkowość w ocenie płynności przedsiębiorstw w dobie kryzysu na rynkach finansowych i gospodarczych. Motywacja materialna na przykładzie firmy sektora ubezpieczeniowego. Działalność gminy w zakresie bezpieczeństwa obywateli na przykładzie straży gminnej w mykanowie. Obciążenie obrotów przedsiębiorców podatkiem od towarów i usług (ewidencja i obowiązki podatnika). Przekroczenie granic obrony koniecznej. Eksces intensywny oraz eksces ekstensywny w polskim prawie karnym.. Zarządzanie jakością w procesie produkcji w latach 2002 - 2007 w hucie szkła jedlice s.a.. Polityka spójności UE i fundusze europejskie. Łapownictwo bierno-analiza dogmatyczna. Zatrudnianie pracowników niepełnosprawnych . Wydatki samorządów terytorialnych na ochronę głównych zbiorników wód podziemnych na przykładzie gminy turawa. Rola firmy grupa lew sp. z o.o. w globalnej sieci przedsiębiorstw świadczących usługi telefonii mobilnej.. Formy ewidencji a obciążenie podatkowe na przykładzie wybranych przedsiębiorstw. Ustrój konstytucyjny stanów zjednoczonych amerykański w ujęciu historycznym. Uchodźcy klimatyczni w aspekcie prawnym międzynarodowym. Style kierowania zespołem i ich odniesienie do kształtowania relacji pracowniczych na przykładzie firmy x. Wybrane aspekty prawne stosunku pracy tymczasowej. atypowość i podział kompetencji.. praca licencjacka budżet gminy . Wynagrodzenie adwokata- radcy prawnego- doradcy podatkowego- rzeczownika patentowego w postępowaniu sadowo-administracyjnym. Dotacje z unii europejskiej dla sektora małych i średnich przedsiębiorstw jako źródło poprawy ich konkurencyjności. System finansowy jednostek samorządu terytorialnego a funkcje gminy na przykładzie gminy gliwice.. Kampanie społeczne jako narzędzie kształtowania postaw klientów na podstawie młodych kierowców. Praktyki ograniczające konkurencję w świetle porozumień antykonkurencyjnych. Wspólnotowe prawo konkurencji.. Reklama internetowa. Znaczenie i trendy rozwoju.. Ocena pracownicza służby cywilnej na przykładzie komendy wojewódzkiej policji w łodzi. Planowanie jako instrument zarządzania w przedsiębiorstwie komunalnym na przykładzie zgm tbs w częstochowie. System ubezpieczeń społecznych w polsce po 1998 r.. praca licencjacka budżet gminy . Venture capital i jego wpływ na działalność MSP w polsce. Korycka-zirk- milena. - teorie zasad prawa a zasada proporcjonalności . Odrębna własność obiektów budowlanych w świetle rządowego projektu założeń projektu ustawy o odrębnej własności obiektów budowlanych z dnia 3 listopada 2010 r.. Odpowiedzialność dyscyplinarna pracowników administracji publicznej. praca licencjacka budżet gminy . Pisanie pracy magisterskiej. Wpływ finansowych i pozafinansowych czynników motywacji na poziom satysfakcji pracowników banku spółdzielczego w zgierzu. praca licencjacka budżet gminy . Usługa turystyczna jako część marketingu na przykładzie firmy turystycznej reisebus. Urząd patentowy Rzeczypospolitej i europejski urząd patentowy a ochrona praw uprawnionych z patentu. Procesy magazynowania - problemy i sposoby ich

..

..

rozwiazywania.Wplyw kosztow magazynowania na zarzadzanie firma.praca licencjacka budget gminy .Zwiazek logistyki z marketingiem na przykladzie przedsiebiorstwa ab s.a..Niedobor snu a chroniczne zmeczenie w grupie zawodowej nauczycieli..praca licencjacka budget gminy .Inwestycje rozwojowe w gminie piatek i ich finansowanie.Kontrola jako element zarzadzania w przedsiebiorstwie handlowo-uslugowym szron sp. Z o.o..Metodologia pracy magisterskiej.Nadolska- aleksandra. - komisja nadzoru finansowego w nowej instytucjonalnej architekturze europejskiego nadzoru finanso.Prace licencjackie z pielagniarstwa.praca licencjacka budget gminy .Rola kontroli w zarzadzaniu instytucja publiczna na przykladzie starostwa powiatowego w myszkowie.Skutki prawne niewykonania lub nienalezitego wykonania zobowiazania podatkowego..System motywowania pracownikow na przykladzie wybranej jednostki wojska polskiego w wojewodztwie opolskim.Dzialalnosc kredytowa banku spoldzielczego - analiza na podstawie banku „esbank” w radomsku w latach 2008-2010.Przemiany społeczno - demograficzne tarnowskich gor w latach 1990 - 2000.Zatrudnianie cudzoziemcow w polsce.Przestępstwa kobiet przeciwko zyciu i zdrowiu.Leasing i jego ujecie w rachunkowosci leasingobiorcy.Postepowanie w sprawie praktyk naruszajacych zbiorowe interesy konsumentow jako przyklad postepowania przed prezesem urzedu ochrony konkurencji i konsumentow.praca licencjacka budget gminy .Zwolnienia grupowe..praca licencjacka budget gminy .Rytm kondycji psychofizycznej a zarzadzanie pracownikow kontroli jakosci.Logistyczna obsluga klienta na podstawie firm swiadczacych uslugi kurierskie.Szkolenia jako forma inwestowania w pracownika i ich funkcja motywacyjna..Wplyw logistyki msp na wysokosc kosztow logistycznych oraz sposoby ich finansowania.Challenges in managing multicultural team.Ewolucja polityki bezpieczenstwa unii europejskiej a aktualne wyzwania stojace przed unia..praca licencjacka budget gminy .Praca magisterska cena.Praktyczne problemy zastosowania metody bezposredniej w rachunku przeplywow pienieznych.praca licencjacka budget gminy .Zarzadzanie zasobami ludzkimi jako czynnik poprawy konkurencyjnosci organizacji.(wybrane aspekty teoretyczne i praktyczne).Strategia marketingowa dla firmy branzy meblarskiej stollido.Istota transportu samochodowego i kolejowego na przykladzie zakladu transportu isd huty czestochowa..praca licencjacka budget gminy .Determinanty jakosci przy wytwarzaniu pasz..Kontrola podatkowa jako narzedzie skutecznej polityki fiskalnej.praca licencjacka budget gminy .Zrodla dochodow miasta na prawach powiatu na przykladzie miasta piotrkowa trybunlaskiego.Kontratyp dzialania w ramach uprawnień i obowiazkow na przykladzie funkcjonariuszy policji.Procedury kontroli podatkowej w polskim prawie podatkowym i ich skutecznosc.praca licencjacka budget gminy .Proces zwalniania pracownikow.Hostessy w dzialalnosci promocyjnej przedsiebiorstw.Plan promocyjny dla teatru polskiego w bielsku - bialej.Projektowanie strategii przedsiebiorstw.Polska kultura organizacyjna w swietle preferencji pracowniczych.Dysfunkcje i patologie zarzadzania zasobami ludzkimi w placowce bankowej.Outsourcing-metoda strategicznego ksztaltowania dzialalnosci na przykladzie fujitsu services sp.zo.o. l p4 sp.zo.o..Kreowanie wizerunku firmy w internecie.Ocena gospodarki finansowej gminy kamien w latach 2000-2004.Dzialalnosc gminnego osrodka pomocy społecznej na terenie gminy kamienica polska w latach 2008-2010.Wykorzystanie funduszy unijnych w jednostce samorzadu terytorialnego na przykladzie starostwa powiatowego w radomsku.Ocena porownawcza polityki inwestycyjnej gmin olsztyn i mstow w zakresie turystyki..Bariery i uwarunkowania procesu wdrazania systemu zarzadzania jakoscia zgodnego z norma iso 9001:2001 na przykladzie firmy plastpol.System wozkow automated guided vehicle jako narzedzie optymalizacji transportu wewnetrznego w gospodarce magazynowej.Efektywnosc gospodarowania srodkami trwalymi na podstawie przedsiebiorstwa gospodarki komunalnej sp.zo.o. W olkuszu.Zagraniczne operacje rozliczeniowe na przykladzie banku zachodniego wbk s.a..Decyzja administracyjna jako przedmiot skargi do sadu administracyjnego..Wspolpraca organizacji pozarządowych z samorzadem lokalnym w zakresie realizacji zadan publicznych na przykladzie czestochowy.Rynek nieruchomosci mieszkaniowych a ryzyko kredytobiorcy..Hipoteka bankowa jako szczegolny rodzaj hipoteki umownej.praca licencjacka budget gminy .Charakterystyka instytucji zazalenia jako zwyklego srodka odwolawczego.Wplyw procesow rynkowych i szarej strefy na realizacje funkcji podatku akcyzowego.Znaczenie jakosci przy produkcji profilu okiennego typu aura..Rachunek kosztow w samodzielnym zakladzie opieki zdrowotnej opolskie centrum onkologii..Struktura kapitalu i wartosc rynkowa publicznych spolek kapitalowych na przykladzie glaxosmithkline plc.Znaczenie podatku akcyzowego w polsce..Analiza potencjalu strategicznego przedsiebiorstwa na przykladzie firmy geppe group sp. Z o.

..

..

O..Warunki kredytu zabezpieczonego hipotecznie - miedzybankowa analiza porownawcza.Metody pracy prywatnego detektywa na podstawie ustawy o uslugach detektywistycznych i badan wlasnych.praca licencjacka budzet gminy .Zarzadzanie naleznosciami jako integralna czesc zarzadzania plynnoscia finansowa przedsiebiorstwa.Jak zalozyc male przedsiebiorstwo gastronomiczne?.Miejsce i rola malych i srednich przedsiebiorstw w gospodarce polskiej.Motywacja do pracy wsrod studentow podczas toku studiow.Instytucje i instrumenty wspomagajace przemiany strukturalne wsi i rolnictwa w polsce (na przykladzie powiatu pajeczanskiego).Spory o wlasciwosc miedzy organami administracji publicznej.Umieszczenie sprawcy niepoczytalnego w odpowiednim zakladzie psychiatrycznym.Syntetyczne metody oceny kondycji finansowej przedsiebiorstw..Famulska- teresa (1958-). Red. - interpretacje podatkowe a finanse przedsiebiorstw .praca licencjacka budzet gminy .Instytucja prezydenta stanow zjednoczonych.Diagnoza kultury organizacyjnej w jednostce oswiatowej na przykladzie szkoły podstawowej.Syndyk jako organ postepowania upadlosciowego.Spoldzielnie mieszkaniowe i ich rola w rozwoju rynku nieruchomosci.Rozwoj rynku kart platniczych w polsce.System finansowania bezpieczenstwa i porzadku publicznego na terenie gminy krakow..Seminarium ii nst. - prawo pracy i ubezpieczen spolecznych.Reklama audiowizualna w swietle prawa unii europejskiej.Prawo pierwokupu.Srodki egzekucyjne zobowiazan pienieznych w postepowaniu egzekucyjnym w administracji..praca licencjacka budzet gminy .Otwarte fundusze emerytalne jako element systemu zabezpieczenia emerytalnego.Identyfikacja uzytkownika systemu komputerowego.Rola marketingu mix w dzialalnosci przedsiebiorstwa bomix.Analiza produktow bankowych na przykladzie trzech bankow komercyjnych eurobanku lukas banku oraz polbanku..praca licencjacka budzet gminy .Dywersyfikacja oferty depozytowo - kredytowej dla ludnosci jako element strategii rynkowej banku (na przykladzie banku pko bp s.a.).Promocja polskiej edukacji wyzszej za granica na przykladzie uniwersytetu jagiellonskiego.Wplyw podatku od nieruchomosci na wynik finansowy przedsiebiorstwa.Miejsce banku w funkcjonowaniu posrednictwa finansowego..Wzory prac magisterskich.zrodla dochodow w jednostkach samorzadu terytorialnego- analiza ich struktury w gminie wisniowa w latach 2007- 2011..Rady pracownikow jako instrument dialogu spolecznego.Sciezki kariery zawodowej - studium przypadku przedsiebiorstwa transfer multisort elektronik.Ocena kondycji finansowej spolki x w latach 2002-2006.Przestepstwo paserstwa nieumyslnego w kodeksie karnym z 1997 roku.Specyfika procesu inwestycyjnego na rynku nieruchomosci na przykladzie spoldzielni mieszkaniowej metalurg.Ocena efektywnosci systemu logistycznego w przedsiebiorstwie transportowym artex transport.Analiza i ocena sytuacji finansowej spolki opoczno s.a. w latach 2001- 2004.Badanie jakosci uslug swiadczonych przez obiekt hotelarski - motel morawica.Komisje wojskowe i departamenty czasow stanislawowski.Zarzadzanie procesami logistycznymi na podstawie przedsiebiorstwa mp alamentti sp.zo.o..Ocena finansowa dochodow i wydatkow budzetowych gminy ostrowiec swietokrzyski w latach 2005 - 2009.Uwarunkowania negocjacji z partnerami rosyjskimi na przykladzie firmy boruta soft sp. Z o.o..Efekty zmian w polityce karnej na bezpieczenstwo w ruchu drogowym w latach 1999 - 2008.Marketing mobilny jako jeden z kanalow komunikacji z klientem.Finansowanie tworzenia nowego przedsiebiorstwa.praca licencjacka budzet gminy .Dozor jako istotny element probacji.Zroznicowanie- poziom oraz struktura wynagrodzen w polsce..Budzet gminy jako zrodlo informacji w zarzadzaniu jednostka samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy wolbrom w latach 2008-2010.Wladza rodzicielska w swietle prawa rzymskiego i polskiego prawa wspolczesnego.Europejskie postepowanie w sprawach transgranicznych.Sprostowanie- uzupelnienie i wykladnia wyrokow.Narzedzia stabilizacji systemu finansowego europejskiego banku centralnego oraz szwajcarskiego banku centralnego.Rola i znaczenie funduszy unijnych dla gospodarki polski na przykladzie wojewodztwa lodzkiego.Koncepcja partnerstwa publiczno-pywatnego i jej realizacja w warunkach polskich na tle doswiadczen innych krajow.Finansowanie oswiaty powiatu piotrkowskiego na przykladzie liceow ogolnoksztalcacych w piotrkowie trybunalskim.Zaangazowanie pracownika we wspolczesnym przedsiebiorstwie .Analiza plynnosci finansowej przedsiebiorstwa na przykladzie comarch s.a..Analiza porownawcza sprawozdan finansowych na przykladzie p.f. terpol s.a. w sieradzu oraz p.z.f. polfa s.a. w pabianicach.Ocena dowodow w procesie cywilnym.praca licencjacka budzet gminy .Pisanie prac magisterskich wroclaw.Preferencyjne kredyty inwestycyjne na podstawie banku spoldzielczego w zambrowie.praca licencjacka budzet gminy .Leasing finansowy i

..

..

operacyjny jako forma finansowania przedsiębiorstw. Ocena zarządzania w powiatowym urzędzie pracy w myszkowie na podstawie zasad systemu toyota. Działalność agencji restrukturyzacji i modernizacji rolnictwa na przykładzie biura powiatowego agencji restrukturyzacji i modernizacji rolnictwa w polskiej cerekwi. Analiza produktów bankowych na przykładzie raiffeisen bank polska w latach 2007-2011.. Przyznanie się oskarżonego a przebieg postępowania karnego.. Wpływ wydatków lokalnych na kształtowanie się dochodów budżetowych na przykładzie budżetu gminy wozniki w latach 2001-2005. Zasada pisemności a informatyzacja administracji publicznej. Charakterystyka tworzenia spółki europejskiej w drodze połączenia spółek i w drodze utworzenia holdingu-se. Zastaw na udziale w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością. Logistyka i obsługa klienta na przykładzie przedsiębiorstwa międzynarodowego limar sp. z o.o.. Budowanie przewagi konkurencyjnej przedsiębiorstwa produkcyjnego w obliczu wzmożonej ekspansji chin na polski rynek tekstylny-odzieżowy - na przykładzie firmy 2x2. Ochrona dobra dziecka a wykonywanie władzy rodzicielskiej przez rodziców żyjących w rozłączeniu. Umowa timeshaingu. Perspektywy rozwoju turystycznego tatrzańskiego parku narodowego. Bankowość elektroniczna na polskim rynku bankowym. Rola menadżera szkoły w warunkach wytycznych systemu oświaty w polsce.. Praca licencjacka ekonomia. Wykorzystanie cyklu konwersji gotówki w efektywnym zarządzaniu płynnością finansową przedsiębiorstwa na przykładzie firmy roan.. praca licencjacka budżet gminy .Jakość świadczenia usług przez jednostki samorządowe - analiza i ocena na przykładzie urzędu miasta lubliniec. Rewitalizacja terenów poprzemysłowych na przykładzie krakowa.. Strategia marketingowa usług turystycznych na przykładzie biura podróży sun paradise travel. Zygmunt balicki jako ideolog polskiej myśli narodowej. Specyfika zarządzania zasobami ludzkimi w małym przedsiębiorstwie. Aspekty marketingowe w działalności depozytowej banków. Istotność informacji o przepływach pieniężnych w sprawozdawczości finansowej XXI wieku. praca licencjacka budżet gminy .Zastaw na prawach jako zabezpieczenie wiarygodności bankowych w prawie polskim i niemieckim. Instytucjonalna teoria prawa w ujęciu neila maccormicka. Zmiany w organizacji na przykładzie oddziału regionalnego poczty polskiej s.a. w piotrkowie trybunalskim. Marketing bezpośredni jako narzędzie kształtowania relacji z klientem współczesnej firmy na przykładzie wydawnictwa nowa era. Finansowanie oświaty na przykładzie urzędu gminy oraz urzędu miasta zdunska wola. praca licencjacka budżet gminy .Analiza budżetowa gminy garbatka letnisko w latach 2002-2014.. praca licencjacka budżet gminy .Badania satysfakcji klienta widowiska sportowego na przykładzie meczu piłki nożnej ks rakow czestochowa.. Satysfakcja klientów sklepu ze sprzętem jezdzieckim equitom. Ochrona uczuć religijnych w Rzeczypospolitej polskiej. Koncepcja prawa do prywatności w świetle konstytucji stanów zjednoczonych oraz orzecznictwa sądu najwyższego. Ocena efektywności działań promocyjnych (na przykładzie tetley polska sp. z o. o.). Personel marketingowy w strukturze organizacyjnej banku - analiza i ocena na przykładzie pko banku polskiego s.a.. Przystosowanie dziecka.. Kontrola zewnętrzna i wewnętrzna instytucji publicznej kasy rolniczego ubezpieczenia społecznego. Problemy definiowania tortur- nieludzkiego i poniżającego traktowania w prawie międzynarodowym. Senat jako organ centralnego zarządu wolnego miasta krakowa.. Reżim prawny parku narodowego w świetle prawa polskiego. Analiza i ocena procesu komunikowania w urzędzie miejskim w lezycy. Fenomen krakowskiego kazimierza.. Jak wygląda praca licencjacka. praca licencjacka budżet gminy .Instrumenty finansowe - zasady prezentacji w sprawozdaniach finansowych. Rola zaawansowanego contact center w kreowaniu logistycznego know how przedsiębiorstwa. Blogi modowe jako instrument reklamy internetowej firm odzieżowych .praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Pracy licencjackiej. Ochrona praw podstawowych w unii europejskiej. Realizacja idei społeczeństwa informacyjnego na przykładzie wybranych witryn internetowych gmin województwa małopolskiego.. Sprzedaż osobista kosmetyków na przykładzie przedsiębiorstwa unilever. Pracujący w polsce (badania aktywności ekonomicznej ludności 1992-2004). Facility management w nowoczesnym zarządzaniu nieruchomością. Analiza zadłużenia a rozwój gminy na przykładzie gmin poczesna i konopiska. Pozyskiwanie i rekrutacja personelu w firmie farmaceutycznej x.. praca licencjacka budżet gminy .Koszty jakości w zarządzaniu przedsiębiorstwem. Analiza budżetu gminy oraz działalność inwestycyjna w gminie popow w latach 1999-2003. Organizacja pomocy społecznej w powiecie limanowskim.. Kierunki usprawnień zmierzających do podniesienia jakości i efektywności procesów magazynowych w przedsiębiorstwie produkcyjnym. Ewolucja systemu obiegu dokumentów w firmie na przykładzie firmy

..

..

zeto.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Licencje przymusowe w prawie patentowym.Pisanie prac poznawcze.Inwestycje rozwojowe w gminie piasek i ich finansowanie.Zarzadzanie kryzysowe jako element bezpieczenstwa publicznego na przykladzie powiatu czestochowskiego..Zarzadzanie ryzykiem finansowym w korporacji ze szczegolnym uwzglednieniem grupy kapitalowej lotos s.a..Wykorzystanie srodkow pomocowych unii europejskiej w gminie krosniewice w latach 2005-2010.Przekształcanie spolki komandytowo-akcyjnej w spolke akcyjna.Wplyw wspolnej polityki rolnej unii europejskiej na rozwoj polskiego rolnictwa na przykladzie gospodarstw rolnych w gminie wielowies..Ocena efektywnosci funkcjonowania krakowskiego banku spoldzielczego w latach 2007-2011.Prowadzenie dzialalnosci gospodarczej przez jednostki samorzadu terytorialnego na przykladzie gmin..Wplyw integracji polski z unia europejska na rozwoj sektora msp..Kubiak- jaroslaw - zjawisko asymetrii informacji a struktura kapitalu przedsiebiorstw w polsce .Rekrutacja i selekcja jako formy pozyskiwania pracownikow na wspolczesnym rynku pracy na przykladzie urzedu miejskiego w przedborzu w latach 2009-2011..Opolskie centrum rozwoju gospodarki jako stymulator konkurencyjnego rozwoju regionu..Praca w godzinach nadliczbowych .Spoldzielnia mieszkaniowa jako podmiot inwestujacy w rozwoj budownictwa mieszkaniowego w polsce..Stefanski- ryszard andrzej. - prawo o ruchu drogowym .Sytuacja na rynku kredytow hipotecznych w polsce.Spo-wkp jako instrument poprawy konkurencyjnosci msp w polsce.Antynarkotykowe prawo polski na tle antynarkotykowego prawa wybranych krajow europy zachodniej.Rola public relations w kreowaniu silnej pozycji marki - analiza i ocena na przykladzie biura uslug rehabilitacyjnych medyk - tur.praca licencjacka budzet gminy .Prezydent rzeczypospolitej polskiej w swietle konstytucji z dnia 2 kwietnia 1997 roku.Rozwoj logistyki miejskiej- a reorganizacja transportu zbiorowego na przykladzie miejskiego przedsiebiorstwa komunikacyjnego w lodzi.Kultura organizacyjna jako strategiczny zasob organizacji przyszlosci na przykladzie kopalni wegla kamiennego rydułtowy - anna..Prognozowanie- analiza i ocena kondycji finansowo - ekonomicznej przedsiebiorstw z wykorzystaniem systemow informatycznych..Zagadnienia ochrony wierzyciela w razie niewypłacalnosci dluznika w swietle orzecznictwa.Zlota akcja w swietle orzecznictwa europejskiego trybunalu sprawiedliwosci oraz prawa polskiego - ze szczegolnym uwzglednieniem ustawy z dnia 3 czerwca 2005.Kredyty bankowe jako zrodla pozyskiwania kapitalu przez przedsiebiorstwo na podstawie spolki autotom.Obsluga klienta jako czynnik determinujacy budowanie relacji partnerskich na wybranych przykladach.Wplyw osobowosci pracodawcy na efektywnosc przedsiebiorstwa..Kredyty w rachunkowosci banku na przykladzie banku spoldzielczego w radomsku.Materialnoprawne i procesowe aspekty postepowania przyspieszonego w polskim i hiszpanskim prawie karnym. Wybrane zagadnienia.Logistyczna obsluga klienta w sklepach internetowych (na przykladzie merlin.pl).Zarzadzanie w dobie roznorodnosci kulturowej.Wykorzystanie zasobow ludzkich do oceny funkcjonowania systemu produkcyjnego..Ocena innowacyjnosci wybranego przedsiebiorstwa w zakresie technologii produkcji tworzyw sztucznych.Tworzenie jednolitego rynku wspolnotowego za pomoca przepisow liberalizacyjnych na przykladzie zmian polskiego sektora telekomunikacyjnego.Praca licencjacka o policji.Ocena pracownikow i kontrola w zarzadzaniu zasobami ludzkim na przykladzie telekomunikacji polskiej..Kredyt jako zewnetrzne zrodlo finansowania przedsiebiorstw.Rola i znaczenie masowych imprez sportowych organizowanych przez urzad miasta krakowa.Zarzadzanie lancuchem dostaw w przemyśle spozywczym..Ocena portfela naleznosci w getin banku w latach 2006-2009.Wplyw kosztow oswiaty na sytuacje finansowa gminy zytno.Polityka ekonomiczna w wielkiej brytanii i usa w okresie rzadow margaret thatcher i ronalda reagana.praca licencjacka budzet gminy .Wynik finansowy jako element oceny efektywnosci przedsiebiorstwa..Jaskiernia- jerzy (1950-). Red. - bezpieczenstwo panstwa a ochrona praw i wolnosci jednostki we wspolczesnym swiecie .Rola prokuratora w kontroli czynnosci operacyjno-rozpoznawczych.Religia i swiatopoglad a prawo pracy.praca licencjacka budzet gminy .Wypalenie zawodowe- a poziom zaangażowania pracownikow zakladu opiekunczo-leczniczego w krakowie..Prawo osob pozbawionych wolnosci do ochrony zdrowia w swietle orzecznictwa etpcz w sprawach polskich.Funkcjonowanie powiatowego zespolu do spraw orzekania o niepełnosprawnosci w radomsku w systemie pomocy społecznej.Wspolczesne aspekty zarzadzania zasobami ludzkimi w malych i srednich przedsiebiorstwach.Strajk jako metoda rozwiazywania sporu zbiorowego.Kształtowanie sie systemow ewidencji przychodow i rozchodow w lasach panstwowych w kontekście potrzeb decyzyjnych..Leasing i

..

..

kredyt jako formy finansowania malych i srednich przesebiorstw.Wladza dyskrejonalna w tworzeniu prawa przez organy administracji publicznej.Marketingowa strategia rozwoju polskiej elektro - energetyki na przykladzie enion s.a..Prace licencjackie.Wyrozni sie lub zgin. Innowacyjna reklama outdoorowa i jej efektywnosc..Integracja pracownikow w zakladzie pracy chronionej.Proces restrukturyzacji wlasnosciowej i przestrzennej przedsiebiorstwa produkcyjnego wawel s.a..Ocena wykorzystania srodkow finansowych z programow europejskiej wspolpracy terytorialnej w latach 2007-2013.praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Uniewaznienie malzenstwa a stwierdzenie niewaznosc malzenstwa w prawie polskim i prawie kanonicznym.Status prawny czlonka drugiej izby w polsce- niemcezech- wielkiej brytanii..Metody oceny ryzyka bankowego na przykladzie banku pekao s.a..Przyszlosc energetyczna polski w aspekcie ekonomicznym- geopolitycznym i prawnym.Planowanie jako funkcja zarzadzania na przykladzie spolki x.Reklama w internecie jako metoda pozyskiwania klientow na rynku uslug bankowych na przykladzie pko bp s.a. oraz mbanku.Ocena rynku funduszy inwestycyjnych w polsce.praca licencjacka budzet gminy .Wspolnota niepodleglych panstw - organizacja miedzynarodowa czy forum wspolpracy politycznej?.Zasada federalizmu na przykladzie republiki federalnej niemiec.Kredyt i leasing jako istotne zrodla finansowania malych i srednich przedsiebiorstw.Opodatkowanie importu towarow.Wykorzystanie technologii open source w firmie produkcyjnej.Sitarz- miroslaw (1964-). Red. - koscielne prawo publiczne : wybor zrodel .Emisja bankowych papierow wartosciowych na tle obowiazujacych regulacji prawnych..Motywowanie jako funkcja zarzadzania na przykladzie sklepow sieci wielko powierzchniowych.Przestepne naduzycie wladzy przez funkcjonariuszy publicznych.Fsadni- marika. Red. - creating innovative working arrangements : through the support of public employment services for.Wizerunek gminy jako element ksztaltujacy jej konkurencyjnosc..Wplyw interakcji prawa intuicyjnego i pozytywnego na osiagniecia ostatecznych celow istnienia prawa.Prawo o aktach stanu cywilnego analiza regulacji w polsce i wybranych krajach europejskich.Prokuratura jako organ ochrony prawnej.Zarzadzanie przez jakosc w przedsiebiorstwie farmaceutycznym.Wplyw termomodrenizacji budynku na poprawe jego stanu..Swiadek koronny w postepowaniu karnym.Organizacja systemu franczyzowego sposobem na rozwoj przedsiebiorstw.Zarzadzanie szkola wyzsza po akcesji polski do ue na przykladzie uniwersytetu jagiellonskiego.Samoocena urzedu miasta kozienice za pomoca metody caf.Zmiany struktury przestrzennej bezrobocia na opolszczyznie w latach 2005 - 2010..Logistyka dystrybucji na przykladzie intersilesia mcbride polska sp. Z o.o. W strzelcach opolskich..Przyklad pracy licencjackiej.Ocena jakosci uslug publicznych na przykladzie urzedu gminy w limanowej.Stosowane systemy ocen pracownikow naukowo-dydaktycznych w uczelniach wyzszych na przykladzie uniwersytetu jagiellonskiego w okresie 2000-2005 r..Formy pomocy unii europejskiej dla malych i srednich przedsiebiorstw i ich rola (na przykladzie dzialalnosc przedsiebiorstwa drewnex).praca licencjacka budzet gminy .praca licencjacka budzet gminy .Konspekt pracy licencjackiej.praca licencjacka budzet gminy .Nabywanie nieruchomosci przez cudzoziemcow w warunkach przed i po akcesyjnych - studium przypadku.Ocena wykorzystania srodkow finansowych europejskiego funduszu spolecznego w realizacji projektu systemowego w mops w czestochowie.Dzialalnosc towarzystwa inicjatyw tworczych e.Logistyka praca magisterska.Narodowe zroznicowania form samorzadu terytorialnego na przykladzie samorzadu miast oslo i krakowa.Dyrektywy ogolne i zasady wymiaru kary wobec spolecznego poczucia sprawiedliwosci.Praca licencjacka dziennikarstwo.Kuleszynski- zdobyslaw. Red. - wlasnosc intelektualna - zrodlem kapitalu przedsiebiorcy : kompendium wiedzy .Rekrutacja i selekcja pracownikow w przedsiebiorstwie (na przykladzie firmy t-mobile).Strefy specjalne - problematyka administracyjnoprawna.Analiza procesu prania pieniedzy oraz systemu przeciwdzialaniatemu procederowi..Sekurytyzacja nieruchomosci a globalny kryzys finansowy.Sprzezenie zwrotne 360 stopni jako dodatkowa metoda oceny okresowej na przykladzie firmy unia tu sa - oddzial w krakowie..Skutecznos wybranych metod rekrutacji i selekcji oraz ich wplyw na dobor pracownikow.praca licencjacka budzet gminy .Analiza sprawozdan finansowych jednostki samorzadu terytorialnego na przykladzie starostwa powiatowego w tomaszowie mazowieckim.Kontrola zarzadcza w jednostkach samorzadu terytorialnego na przykladzie gminy miejskiej krakow.Perspektywy polskiego rynku pracy po wejsci do unii europejskiej..Polska jako welfare state..Zastosowanie wybranych teori motywacji w zarzadzaniu na przykladzie firmy x.Rola sekurytyzacji w finansowaniu dzialalnosc bankowej.Analiza niekonwencjonalnych zrodel energii. Budownictwo energooszczedne praca inzynierska budownictwo.Analiza

..

..

finansowa jako podstawa oceny funkcjonowania przedsiębiorstwa (na przykładzie ccc s.a. w latach 2010-2012). Analiza systemów motywacyjnych stosowanych w małych hotelach.. Awans zawodowy nauczyciela jako element rozwoju pracownika. Działalność krakowskiego biura festiwalowego i jego wpływ na promocję miasta.. Pisanie prac magisterskich łódź. Sukces rynkowy kultury fantastyczno - basniowej w Polsce na przykładzie władcy pierścieni J.R.R. Tolkiena.. Usprawiedliwiona nieobecność pracownika w pracy.. Status prawny kobiet w wybranych systemach ustrojowych . Podatek VAT w budownictwie mieszkaniowym na przykładzie firmy PPHU Szaki Nowak Tomasz.. Należności pieniężne w postępowaniu administracyjnym.. Etyka reklamy. Prace magisterskie UW. Szczodrowski - Grzegorz. - polski system podatkowy . Charakterystyka i ocena kondycji finansowej na przykładzie gminnej spółdzielni -- samopomoc chłopska w gminie Wrećzyca Wielka. Jakość obsługi gości na przykładzie hoteli Accor. Faszyzm - Włochy - Mussolini. Ochrona prawna domen internetowych w prawie polskim i stanów zjednoczonych. Kredyt i leasing jako źródło finansowania działalności inwestycyjnych w przedsiębiorstwie.. Koncepcja rozwoju turystycznego Białki Tatrzańskiej. Praca licencjacka budżet gminy . Wpływ polityki ekonomicznej na rozwój małej przedsiębiorczości. Przypadek polski i Białorusi. Etyczne problemy zarządzania na przykładzie szkoły prywatnej. Wpływ nowego zarządzania publicznego na satysfakcję klienta organizacji publicznej na przykładzie wybranych urzędów w województwie podlaskim. Ocena efektywności funkcjonowania gminy Mykanów na tle gmin powiatu częstochowskiego. Wpływ wdrożenia normy PN-EN ISO 9001:2001 na poziom usług świadczonych w tarnowskiej agencji rozwoju regionalnego s.a.. Wprowadzenie standardów zarządzania jakością w hodowli ryb słodkowodnych. Prace licencjackie z administracji. Położenie prawne kościoła rzymskokatolickiego w Polsce.. Rekrutacja pracowników na przykładzie przedsiębiorstwa usługowego „południe ii”.. Reklama prasowa oraz jej nowe sposoby oddziaływania na konsumentów - analiza i ocena na przykładzie polskiego rynku prasowego.. Koncepcje zarządzania zasobami ludzkimi we współczesnych organizacjach. Aspekt materialny prawa do obrony w postępowaniu przygotowawczym. Teoria a rzeczywistość. Podatki lokalne jako źródło dochodów budżetowych gminy Nysa.. Praca licencjacka budżet gminy . Ustrój konstytucyjny. Praca licencjacka budżet gminy . Teoria prawa i systemów politycznych. Amortyzacja środków trwałych w prawie bilansowym i prawie podatkowym. Wpływ rytuałów organizacyjnych na funkcjonowanie przedsiębiorstwa (na przykładzie Spółki Elzat z o.o. w Tarnowie). Praca licencjacka budżet gminy . Działalność kredytowa banku spółdzielczego - analiza na podstawie banku „esbank” w Radomsku w latach 2008-2010. Praca licencjacka budżet gminy . Narodowy fundusz zdrowia w systemie finansowania publicznej ochrony zdrowia. Zastosowanie systemu RFID w procesie magazynowania w firmie ACP Pharma s.a.. Zagospodarowanie przestrzeni magazynowej w magazynie wyrobów gotowych na przykładzie Stora Enso Poland s.a. w Ostrołęce. Analiza dochodów i wydatków na przykładzie gminy Włodowice. Analiza rozwoju rynku usług leasingowych w Polsce. Marketingowe i logistyczne aspekty dystrybucji produktów w funkcjonowaniu przedsiębiorstwa branży chemii budowlanej. Ochrona pracownika zatrudnionego w godzinach nadliczbowych. Internet jako narzędzie komunikacji społecznej.. Poziom stresu w trakcie oceniania pracowników. Urlop na zadanie. Analiza finansowa przedsiębiorstwa na przykładzie Agora Spółka Akcyjna w latach 2008-2010. Pozamaterialne czynniki motywacji pracowników w realizacji strategii TQM. Kryminologiczne i karne aspekty przeciwdziałania praniu pieniędzy.. Status polityczny Palestyny. Ocena walorów turystycznych dróg kolowych na podhalu oraz możliwości organizacji turystyki samochodowej. Rola pełnomocnika w postępowaniu karnym. Analiza finansowa a rozwój przedsiębiorstwa na podstawie rolniczej spółdzielni produkcyjnej w Wydworcach.. Ocena zarządzania przez jakość na przykładzie - fabryki maszyn gorniczych Pioma s.a. Planowanie i realizacja szkoleń zawodowych jako forma doskonalenia i rozwoju pracowników. Ocena działalności kredytowej na przykładzie banku spółdzielczego w Opocznie w latach 2003-2004. Budżetowanie kosztów działalności przedsiębiorstwa na przykładzie niemieckiego podmiotu gospodarczego Lange - Maschinen und Stahlbau z Lunen. Rekrutacja i selekcja jako elementy zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie P.P.H. Alruno - Aleksander Szulc.. Analiza rynku nieruchomości mieszkaniowych w Krakowie w latach 2003-2007. Funkcjonowanie systemów zarządzania jakością w branży metalowej.. Instrumenty zarządzania łańcuchem dostaw w Ikea Retail Sp. z o.o.. Problem bezrobocia na lokalnym rynku pracy - studium przypadku na przykładzie gminy Brzyska i powiatu jasielskiego w latach 2006-2011.. Planowanie i projektowanie jakości usług medycznych na przykładzie szpitala

..

..

rehabilitacyjnego. Pawlowski- bartosz. Red. - prawo europejskie w pracach parlamentarnych : przewodnik poselski .Zaspokojenie wierzytela rzeczowego w postepowaniu upadlosciowym.Logistyczna i marketingowa obsluga klienta na przykladzie mbanku.Wplyw metod kalkulacji kosztow na procesy decyzyjne w przedsiebiorstwie na przykladzie pphu garpol.Udzial wybranych elementow promocji mix w polityce promocji realizowanej przez komputronik s.a..Adaptacja pracownicza - teoria i praktyka wprowadzania do pracy.Szansy i bariery rozwoju malych i srednich przedsiebiorstw na podstawie badan empirycznych w gminie glubczyce..Global brands conquering a local market.Niegodnosc oraz wydziedziczenie jako szczegolne przypadki utraty prawa do spadku.Model welfare state - relikw przeszlosci czy odpowiednia droga w zglobalizowanym swiecie.Formy i kierowanie reklam w systemie google adwords.Zarzadzanie ryzykiem w projektach informacyjnych. Proces- metodyki i techniki - studium przypadku.Atrakcyjnosc turystyczna stanow zjednoczonych w opinii polakow.Kredyt hipoteczny jako zrodlo finansowania nieruchomosci mieszkalnych na przykladzie alior banku.Analiza i ocena kultury organizacyjnej w klubie sportowym na przykladzie towarzystwa sportowego wisla krakow.praca licencjacka budget gminy .Programy lojalnosciovie - tworzenie- implementacja- ocena (na przykladzie firmy marex).Przeciwdzialanie dyskryminacji ze wzgledu na plec w zatrudnieniu.Fundusze strukturalne skierowane do sektora malych i srednich przedsiebiorstw w polsce.Problematyka rozliczania podatku dochodowego od osob prawnych na przykladzie przedzalni zawiercie s.a.Rola i znaczenie magazynu w systemie logistycznym na przykladzie wybranej firmy.Marketing szeptany jako narzedzie komunikacji rynkowej.Realizacja celow polityki pienieznej nbp w latach 2004-2011.Atrakcyjnosc turystyczna finlandii w opinii polakow..Rozwoj spoleczno - gospodarczy miast wojwodztwa lodzkiego na przestrzeni lat 1999-2004 w swietle badan taksonomicznych..Znaczenie gospodarki nieruchomosciami w zasilaniu budzetu gminy miejskiej turek.Trust w prawie prywatnym miedzynarodowym.praca licencjacka budget gminy .Wplyw dzialalnosci stowarzyszenia na rozwoj gospodarczy i spoleczny spolecznosci w gminie kluczbork.Efektywne zarzadzanie projektem i zespolem projektowym na przykladzie agencji reklamowej.Uwarunkowania technologiczne w procesie obslugi klienta na poczcie polskiej.zrodla finansowania malych i srednich przedsiebiorstw w kontekście procesu integracji polski z ue.Znaczenie placowych i pozaplacowych narzedzi motywacji - na podstawie badan w kopalni wegla kamiennego jankowice..Procedury udzielania kredytow hipotecznych na przykladzie banku x.Leasing w aspekcie finansowym- podatkowym i ksiegowym na przykladzie europejskiego funduszu leasingowego.Logistyczna obsluga klienta na podstawie firmy partner logistic sp. Z o.o..praca licencjacka budget gminy .Koncesje w prawie administracyjnym..Wplyw podatku od towarow i uslug na budget panstwa w latach 2005-2008.Umowy licencyjne typu open content w swietle prawa.Rola podatku od wartosci dodanej w finansowaniu budzetu polski i unii europejskiej na przestrzeni lat 2005-2010.Rynek zboz w latach 2004 - 2009..Zarzadzanie zasobami ludzkimi w jednostce samorzadu terytorialnego na przykladzie starostwa powiatowego w plocku.Przedsiębiorczość rodzinna w irlandii oraz wnioski dla przedsiębiorczości rodzinnej w polsce.Rola systemu podatkowego w gospodarce rynkowej.Instrumenty pochodne jako przedmiot obrotu gieldowego.Sliwa- jan - fundusze unijne bez tajemnic : podrecznik dla studentow .Prawo swiadka do odmowy zeznan.Plan zarzadzania nieruchomosciami jako narzedzie w realizacji celow wlascicieli lokali mieszkalnych (na przykladzie wspolnoty mieszkaniowej nr 13 w lublincu- ul. Sobieskiego 34- 36).Elementy logistyki w przedsiebiorstwie handlowo-uslugowym (na przykladzie firmy arbud).praca licencjacka budget gminy .Zarzadzanie relacjami z dostawcami a efektywnosc lancucha logistycznego.Modele zarzadzania w teatrze ludowym..Badanie efektywnosci wdrozonego w przedsiebiorstwie przemyslu motoryzacyjnego systemu zarzadzania bezpieczenstwem i higiena pracy..praca licencjacka budget gminy .Seminarium v r.kat.socjologii prawa.praca licencjacka budget gminy .Iii filar ubezpieczen a reforma emerytalno- rentowa.praca licencjacka budget gminy .Benchmarking jako nowoczesna metoda zarzadzania przedsiebiorstwem lecce pen polska..Zastosowanie nowych technologii w instytucjach kultury na przykladzie internetu..Wykorzystanie technik marketingowych w dzialalnosci niepublicznego zakladu opieki zdrowiotnej w klomnicach..Dzialalnosc systemu gwarantowania depozytow na przykladzie bankowego funduszu gwarancyjnego..Statystyczna analiza i ocena spolecznosci zagrozonej ubostwem.praca licencjacka budget gminy .Wplyw szkolen na kariere zawodowa na przykladzie firmy leroy merlin.Wplyw wspolnej polityki rolnej na restrukturyzacje polskiego rolnictwa.Firmy rodzinne – problemy i wyzwania w procesie

..

..

zarządzania. Analiza kredytu obrotowego - przypadek miejskich sieci ciepłych w zdunskiej woli. Systemy motywacyjne nowoczesnej organizacji na przykładzie firmy branży telekomunikacyjnej. Sejm Rzeczypospolitej polskiej. Skład- struktura i funkcje sejmu RP. Ocena bezpieczeństwa pracy na wybranych stanowiskach w przedsiębiorstwie agad. Badanie opinii pracowników. Technologia procesu wtrysku wykorzystywana w procesie produkcji lusterek samochodowych. Przyczyny i skutki wypadków przy pracy na podstawie zgł. boleslw. Propozycje zmian w konstytucji Rzeczypospolitej polskiej z 2 kwietnia 1997 r. - analiza normatywna. Rozwoj mikrofirm w powiecie oleskim. Kulturowe uwarunkowania zachowania ludzi w organizacji. Miejsce małej w gospodarce światowej oraz stosunki polski z tym krajem. Orzecznicza doktryna obejścia prawa podatkowego. Związki samorządowe w latach 1928-2006. Prawna ochrona tzw. formatów telewizyjnych. Sprawozdawczość finansowa jako źródło oceny wiarygodności przedsiębiorstwa na podstawie wybranej spółki XYZ w latach 2010-2012. Panfil- przemysław. - prawne i finansowe uwarunkowania długu skarbu państwa. Zarządzanie jakością w jednostkach samorządu terytorialnego na przykładzie starostwa powiatowego w Wieruszowie. Programy lojalnościowe jako forma promocji i element strategii marketingowej. Praca licencjacka budżet gminy. Podatkowa grupa kapitałowa jako szczególny rodzaj podatnika. Zakaz kumulacji sankcji represyjnych za ten sam czyn. Pomiedzy europa a azja- czyli intelektualne poszukiwania dziewiętnastowiecznej inteligencji rosyjskiej. Skarga na uchwałę organu jednostek samorządu terytorialnego. Analiza kondycji finansowej przedsiębiorstwa. Zarządzanie zasobami ludzkimi w przedsiębiorstwie poczta polska na przykładzie RP Łódź-południe. Praca licencjacka budżet gminy. Radca prawny w Polsce Ludowej w latach 1945-1982. Strategie przedsiębiorstw rodzinnych na przykładzie firmy Bracia Urbanek sp. J. w Łowiczu. Uprawnienia konsultacyjne i stanowcze organizacji związkowych przy rozwiązywaniu umowy o pracę. Rola służb administracji publicznej w walce z patologią w rodzinie. Wzory prac licencjackich. Rola inwestycji zagranicznych w rozwoju gospodarczym na przykładzie Chin. Wpływ funduszy pomocowych na rozwój gminy Łopuszno. Dostosowanie polskiego transportu drogowego do wymogów członkostwa w Unii Europejskiej. Kluczowe czynniki determinujące sukces menedżera. Znaczenie gospodarki magazynowej jako elementu logistyki w przedsiębiorstwie. Fuzje i przejęcia przedsiębiorstw na przykładzie spółki Pfeiderer Grajewo s.a. Analiza działalności depozytowej banku na przykładzie banku PKO BP s.a. Obciążenia podatkowe małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie przedsiębiorstwa X. Zarządzanie ryzykiem kredytów konsumenckich w praktyce banku spółdzielczego w Głubczycach. Wycena mienia komunalnego w gospodarce nieruchomościami gminy miasta Częstochowy. Orzeczenia sądu II-giej instancji przed i po rozpoznaniu apelacji cywilnej. Praca licencjacka budżet gminy. Kornberger-Sokolowska- Elżbieta. - jednostki samorządu terytorialnego jako beneficjenci środków europejskich. Działalność wybranych organizacji pozarządowych na rzecz ochrony praw człowieka. Organizacja i stan ochrony prawnej konsumentów w Polsce. Negocjacje w sektorze publicznym. Bariery rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce. Promocja jako element marketingu terytorialnego (na przykładzie Łowicza). Kredyt i ryzyko kredytowe w działalności banku. Pisanie prac na zlecenie. Przeciwdziałanie bezrobociu na lokalnym rynku pracy. Pisanie pracy licencjackiej cena. Prawna regulacja postępowania w sprawie ocen oddziaływania na środowisko skutków realizacji planów i programów w świetle prawa polskiego. Współpraca banku z przedsiębiorstwem. Prawo autorskie jako przedmiot dziedziczenia w ustawodawstwie polskim. Zarządzanie infrastrukturą sieciową oraz serwerem z systemem operacyjnym Linux w małym przedsiębiorstwie. Dochody i wydatki gminy na przykładzie gminy Leśki Szlacheckie w świetle zadań i potrzeb w latach 2007-2009. Umowne prawo odstąpienia. Podwaliny krakowskiej szkoły prawa narodów w świetle twórczości Pawła Włodkowica na przełomie XIV i XV wieku. Praca licencjacka budżet gminy. Images of 4 Polish cities – comparison of acceptance. Rada Ministrów Rzeczypospolitej polskiej. Analiza i ocena systemu dystrybucji w przedsiębiorstwie na przykładzie firmy Cefarm Częstochowa s.a. Ustanie małżeństwa przez rozwód. Praca licencjacka budżet gminy. Pozycja prawna wojewody. Uwarunkowania i konsekwencje wypalenia zawodowego na przykładzie firmy Delphi - oddział Zabierzów. Zakaz udzielania pomocy publicznej. Projekt techniczny docieplenia ściany zewnętrznej i stropodachu obiektu budowlanego użyteczności publicznej zrealizowanego w technologii murowej. Praca inżynierska budownictwo. Pozycja ustrojowa prezydenta Rzeczypospolitej polskiej w konstytucjach niepodległej polski. Prace dyplomowe Chomikuj. Realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej na przykładzie świadczeń rodzinnych udzielanych przez gminny ośrodek pomocy

..

..

społecznej w słownikach..Prawo sąsiedzkie.Planowanie i kontrola realizacji budowy z wykorzystaniem programu ms projekt praca inżynierska budownictwo.Uwarunkowania techniczne w procesie poprawy jakości na przykładzie ośrodka szkolenia kierowców..Logistyczno-marketingowe potencjale i efekty w zarządzaniu łańcuchem dostaw..Jurysdykcja uniwersalna przy ściganiu zbrodni wojennych..praca licencjacka budżet gminy .Normatywność dogmatyk prawnych i jej związek z sądowym stosowaniem prawa.Mysł społeczna i polityczna j.s. milla i alexisa de toqueville a.Motywowanie jako funkcja zarządzania na przykładzie sklepów sieci wielko powierzchniowych.Analiza ekonomiczno-finansowa przedsiębiorstwa bio - pal w latach 2006-2010.Teoria prawa i systemów politycznych.Proces kształtowania kultury organizacyjnej na podstawie badań empirycznych w urzędzie gminy w dobrzeniu wielkim..Zachowania patologiczne w organizacji.Sprawozdanie finansowe jako źródło informacji dla kierownictwa i klientów banku komercyjnego.Eurojust jako instytucja współpracy międzynarodowej w sprawach karnych.Czynności operacyjno-rozpoznawcze.Pionowa i pozioma analiza dochodów i wydatków gminy Janów w latach 2006-2010.Przedsięwzięcia w cementowni gwarantujące czystsza produkcję.Marketing artykułów spożywczych.Stanulewicz- Maksymilian. - państwo wobec problemu własności nieruchomości kościoła rzymskokatolickiego w Polsce w XX.Wypalenie zawodowe i style radzenia sobie ze stresem u nauczycieli liceum ogólnokształcącego w stalowej woli.Polityka rachunkowości w rejonowym banku spółdzielczym w Lututowie.Aktywność polityki inwestycyjnej i źródła jej finansowania w gminach wiejskich.Mazowiecki bank regionalny s.a. i jego działalność w zakresie bezpieczeństwa banków lokalnych.Czynniki wzrostu eksportu produktów rolno - spożywczych w Polsce na przykładzie SM MlekoPol .Finasowanie inwestycji komunalnych w gminie Kobieli Wielkie w latach 2005-2009.Analiza i ocena procesu komunikacji interpersonalnej na przykładzie hurtowni Saol Sp. z o.o. w Zawierciu i Sosnowcu.Wykorzystanie doświadczeń portugalskich przez małe i średnie przedsiębiorstwa tekstylno-odzieżowe regionu łódzkiego.Struktura funkcjonalno - przestrzenna miasta jako czynnik rozwoju na przykładzie Opola..Senauth- Frank. - A Morning of Terror : The London Bombings on July 7th 2005 .System kart płatniczych w Polsce (na przykładzie oferty BGZ S.A.).praca licencjacka budżet gminy .Analiza budżetu gminy Żarki w latach 2008-2010.Przestępstwa popełniane na szkodę taksówkarzy.Analiza efektywności TFI Arka w latach 2002 - 2006.Cross docking w dystrybucji przesyłek kurierskich..Sekurytyzacja - analiza zagadnień prawnych.Budżet zadaniowy jako instrument zarządzania finansami gminy (na przykładzie gminy Goleniów).Innowacje technologiczne w łańcuchu dostaw na przykładzie RFID.Patentowanie produktów leczniczych.Plan pracy dyplomowej.Ocena sytuacji ekonomicznej giełdowych spółek branży mięsnej na przykładzie PKM Duda S.A. i Indykpol S.A..praca licencjacka budżet gminy .Ochrona interesów pracodawców zatrudniających radców prawnych na podstawie umowy o pracę.Formy przedstawieniowe znaku towarowego.Mikrofinanse a finansowanie rozwoju mikro- małych i średnich przedsiębiorstw w Polsce.Dostosowania w dziedzinie ochrony środowiska naturalnego w Polsce na przykładzie sektora energetycznego.Weryfikacja struktury czynnikowej kwestionariusza osi autorstwa Coopera i Sloana - grupa zawodowa pracownicy banku..Rozwój gospodarczy gminy Kruszyna w latach 1999 - 2004.Franchising jako współczesna forma działalności handlowej.Wybrane aspekty przestępstwa oszustwa w polskim prawie karnym.Zarządzanie pro-ekologiczne wyzwaniem dla nowoczesnego przedsiębiorstwa..praca licencjacka budżet gminy .Ocena możliwości rozwoju agroturystyki w województwie śląskim..Analiza i ocena budżetu gminy Strzelce Wielkie w latach 2007-2010.Narod serbski: oprawca i ofiara. Zbrodnie wojenne popełnione podczas wojen lat 1991-1995 ze szczególnym uwzględnieniem roli jednostek paramilitarnych.System logistyczny przedsiębiorstwa usługowego na przykładzie firmy X.Podatek od nieruchomości jako źródło dochodów gminy na przykładzie gminy Gorniczej- wiejskiej i uzdrowiskowej.Poszkodowani w wyniku wykorzystywania informacji poufnych w kontekście roszczeń prywatnoprawnych.Szkolenia jako składnik zarządzania zasobami ludzkimi na przykładzie urzędu miejskiego w Ozorkowie.Kotarba- Marcin . Aut. - ochrona wiedzy a kapitał intelektualny organizacji .Formy promocji grafiki współczesnej w instytucjach kultury (na przykładzie działalności stowarzyszenia Ars Graphica w Krakowie).Planowanie zatrudnienia- rekrutacji i doboru pracowników jako czynniki wpływające na sukces firmy na przykładzie ING Banku Śląskiego S.A..Ocena placowych i pozapłacowych form motywacji w świetle opinii pracowników wybranej instytucji.praca licencjacka budżet gminy .Lucarz- Katarzyna. - ustawa o przeciwdziałaniu narkomanii : komentarz .Znaczenie koncepcji roli nauczyciela dla zarządzania rozwojem

..

..

zawodowym..Ustalenie wyniku finansowego według prawa bilansowego i finansowego.Rola strategii w rozwoju miasta na przykładzie tomaszowa mazowieckiego.Funkcjonowanie policji kryminalnej na przykładzie wydziału kryminalnego komendy wojewódzkiej policji w białymstoku.Szarek- stanisław. - ekonomiczne aspekty zastosowania efektu hormetycznego w rolnictwie .Kredytowanie klientów indywidualnych i instytucjonalnych na przykładzie lukas banku s.a..Analiza wydatków budżetu gminy klobuck w latach 2007-2011.Zasady pisania prac dyplomowych.Placowe i pozapłacowe formy motywowania pracowników na przykładzie poczty polskiej s.a..Działania marketingowe jako walka o portfel klienta na przykładzie ing banku śląskiego s.a..Partnerstwo publiczno-prywatne w infrastrukturze autostradowej w polsce.Rola podatków lokalnych jako źródła finansowania gminy.Prace podyplomowe.Prawo narodów do samostanowienia jako przykład trzeciej generacji praw człowieka.Praca magisterska politologia.praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Kowalewski- adam tadeusz - społeczne- ekonomiczne i przestrzenne bariery rozwoju zrównoważonego .Rozwój przedsiębiorstwa a aspekcie postępu technicznego.Analiza jakości struktury kredytów mieszkaniowych udzielanych przez raiffeisen bank polska s.a. w latach 2002-2005.Analiza cyklu życia organizacji pozarządowej na przykładzie stowarzyszenia oyama karate.Sakowska-baryła- marlena. - dostęp do informacji publicznej a ochrona danych osobowych .Prawo do pracy w bezpiecznych warunkach a prace w firmie utylizacji azbestu.Pisanie prac magisterskich informatyka.praca licencjacka budżet gminy .Analiza funkcjonowania kłostrow w procesie rozwoju regionalnego na przykładzie województwa łódzkiego.Styl życia joga i wybory konsumenckie w świetle badań empirycznych..Ankieta do pracy licencjackiej.Pozycja prawna duszpasterstwa wojskowego w polsce..Charakterystyka rynku kina niezależnego w polsce..Badanie sprawozdań finansowych a realizacja zasady prawdziwego i rzetelnego obrazu..Orzekanie i wykonywanie kary ograniczenia wolności przez sady rejonowe w krosnie i krakowie krowodrzy w latach 2001-2006.Wierzbiца- anna. - ograniczenia antykorupcyjne w samorządzie terytorialnym .Rola opinii psychiatrycznej w procesie karnym.Kultura organizacyjna na przykładzie krakowskiej spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej.praca licencjacka budżet gminy .Szczególna rola ryzyka zawodowego w zarządzaniu bezpieczeństwem i higiena pracy na przykładzie zakładu energetycznego.Instrumenty ograniczania ryzyka w kredytowaniu przedsiębiorstw..Klub pracy jako sposób na znalezienie zatrudnienia.Specyfika usług ubezpieczeniowych na przykładzie kasy rolniczego ubezpieczenia społecznego w opolu.Promocja krakowa jako produktu turystycznego.Narzędzia motywowania pracowników w małych i średnich firmach (na przykładzie firmy bean sp. Z o. O. W radomsku).System zapewniania jakości przy produkcji ramy górnej do koparek gąsiennicowych ec 160c produkowanej przez firmę zugil s.a..praca licencjacka budżet gminy .Formy ewidencji małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie firm polontex-ewex- avimex.Analiza dochodów jednostki samorządowej na przykładzie gminy goworowo w latach 2003-2006.Zarządzanie ładem korporacyjnym w spółkach publicznych.Finansowanie działalności przedsiębiorstw poprzez emisje obligacji na przykładzie emisji polskich przedsiębiorstw na polskim i zagranicznych rynkach kapitałowych w latach 2000-2005 z uwzględnieniem emisji publicznych wprowadzonych na rynek mts-ceto oraz gpw.Cywilne służby specjalne jako instytucje ochrony bezpieczeństwa państwa .Odwzorowanie źródeł finansowania i sytuacji finansowej przedsiębiorstwa w sprawozdaniach finansowych.praca licencjacka budżet gminy .Wybrane aspekty wyceny nieruchomości na przykładzie szacowania wartości jednorazowego wynagrodzenia z tytułu ustanowienia służebności przesyłu linii kablowej sn w katowicach.Plan pracy licencjackiej.Chroniony czy otwarty rynek pracy? Szanse i zagrożenia dla niepełnosprawnych pracowników.Praca magisterska z rachunkowości.Balanced scorecard w uniwersytecie łódzkim.Ocena realizacji strategii rozwoju gminy czajków do roku 2006.praca licencjacka budżet gminy .Podnoszenie kwalifikacji zawodowych- jako element rozwoju firmy na przykładzie przedsiębiorstwa amrest.Działalność pośrednika na rynku nieruchomości mieszkaniowych na przykładzie kancelarii majątkowej stanisławski.Dochody gospodarstw domowych rodzin rolniczych irlandii po jej wstąpieniu do unii europejskiej.Zażalenie w postępowaniu karnym.Znaczenie gospodarki magazynowej jako elementu logistyki w przedsiębiorstwie.Analiza lokalnego rynku pracy i metod przeciwdziałania bezrobociu.Analiza budżetu gminy ostroleka w latach 2007- 2009.praca licencjacka budżet gminy .Analiza informacji w bezpieczeństwie.praca licencjacka budżet gminy .Pisanie prac licencjackich lublin.Możliwości wykorzystania uroków dolin krakowskich do aktywizacji społeczno - gospodarczej tego obszaru.Ekspansja prawa pracy a

..

..

zatrudnienie funkcjonariuszy policji. Wykorzystanie instrumentów promocji - mix w działalności hipermarketu tesco w skierniewicach. Status prawny starosty. Rola rachunku kosztów docelowych w zarządzaniu strategicznym. Źródła finansowania wydatków budżetu gminy kielczygłów w latach 2002-2006. Logistyka magazynowania w aspekcie optymalizacji przestrzeni składowej obiektów magazynowych. Promocja usług bankowych na przykładzie banku przemysłowo-handlowego s.a.. Zasady urlopu wypoczynkowego.. Możliwości finansowania inwestycji w jednostkach samorządu terytorialnego z funduszy unii europejskiej na przykładzie rzeszowa. Logistyka produkcji w badanym przedsiębiorstwie.. Podstawy budowy strategii rozwoju miasta nowy targ. Efektywność inwestycji lokalnych na przykładzie analizy budżetu miasta łódź. Strumień wartości przy produkcji cegły pełnej. Motywowanie jako istotny element procesu zarządzania w firmie big star.. Wpływ przywilejów na wynik finansowy zakładów pracy chronionej. Organizacja i funkcjonowanie samorządu gminnego na przykładzie gminy branice. Technologiczny aspekt zarządzania kontaktami z klientami w firmie handlowo- usługowej.. Prawne aspekty korporacyjnego prawa akcjonariusza do informacji w spółkach prywatnych i publicznych. Elektroniczne instrumenty płatnicze w nowoczesnej bankowości na przykładzie wybranych banków. Leasing jako źródło finansowania małych i średnich przedsiębiorstw.. Dzwigala- aneta. Oprac. - zakopane : plan miasta i okolice . Janyga- wojciech. - przestępstwo obrazy uczuć religijnych w polskim prawie karnym w świetle współczesnego pojęcia. Struktura i poziom uzdolnień w planowaniu kariery zawodowej studentów. Kapitał intelektualny a wartość przedsiębiorstwa na podstawie firm z branży telekomunikacyjnej notowanych na gpw w warszawie. Organizacyjne- finansowe i prawne uwarunkowania zakładania małego przedsiębiorstwa. Controlling projektów na przykładzie firmy budowlanej hochtief polska oddział fpis-cracovia. Ocena działalności promocyjnej gminy turek w internecie. Strategie młodzieży gminy krzeszowice w poszukiwaniu pracy.. Zarządzanie środowiskowe i proekologia w hotelu. Wpływ obiektu hotelarskiego na środowisko naturalnego. Zakaz konkurencji w kodeksie pracy.. Ochrona roszczeń pracowniczych w razie niewypłacalności pracodawcy. Wpływ metod doboru pracowników w przedsiębiorstwie na wartość kapitału ludzkiego. Praktyki ograniczające konkurencję w polskim prawie antymonopolowym. Wpływ formy opodatkowania na sytuację finansową przedsiębiorstw usługowych na przykładzie firmy al-trans. Rola głównego inspektora farmaceutycznego w nadzorze nad rynkiem reklamy produktów leczniczych. Współczesne perspektywy prawa policentrycznego. Prawo do posiadania broni palnej jako prawo podmiotowe. Strategia obsługi klienta jako instrument budowania przewagi konkurencyjnej na rynku usług ubezpieczeniowych. Biometryczne ustalanie tożsamości ludzkiej w prawie polskim i europejskim. Instytucja prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w świetle obowiązującej konstytucji: funkcje i wybór. Kodeks etyczny jako instrument etyki zawodowej służący budowaniu etycznych postaw pracowników administracji samorządowej w Polsce. Rodzaje zabezpieczeń kredytów dla osób fizycznych i podmiotów gospodarczych w banku komercyjnym. praca licencyjna budżet gminy . Analiza i ocena produktywności przedsiębiorstwa x jako wyznacznika jego konkurencyjności na rynku.. Ocena zdolności kredytowej podmiotów gospodarczych na przykładzie banku spółdzielczego w andrespolu.. Ochrona wierzycieli spółki z o.o. Na kanwie proponowanych zmian kodeksu spółek handlowych. Czynniki sprzyjające efektywności kierowania zasobami ludzkimi. Analiza kultury organizacyjnej na podstawie dużych sieci handlowych. praca licencyjna budżet gminy . praca licencyjna budżet gminy . Karasinska- wanda. - samochód a podatki 2008 . Projektowanie baz danych: optymalizacja oraz narzędzia do analizy i strojenia na przykładzie database engine tuning advisor. Ocena działalności kasy rolniczego ubezpieczenia społecznego w systemie ubezpieczeń społecznych rolników w Polsce. Prawa twórcy wzoru użytkowego. Sprawozdania finansowe jako źródło analizy (na przykładzie firmy gt sp. z o.o.). Pozycja ustrojowa prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r.. Przywództwo sytuacyjne slii® w organizacjach na przykładzie firmy arcelormittal poland s.a. Wpływ środków unijnych na finansowanie rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie województwa opolskiego w latach 2004-2010. Udział w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością a wspólnota majątkowa małżeńska. Reakcje na niezadowolone oraz reklamacje klientów - analiza i ocena na przykładzie firmy mp alamenti. Dialog międzykulturowy jako obszar działania dla organizacji III sektora. praca licencyjna budżet gminy . praca licencyjna budżet gminy . Modernizacja infrastruktury drogowej z dofinansowaniem UE- na podstawie gminy wiejskiej. Terroryzm we współczesnym świecie i jego gospodarcze skutki. Motywacja w przedsiębiorstwie na

..

..

przykładzie fphu wisniowski. Idea i geneza powstania samorządu powiatowego w polsce.. Metody analizy sprawozdania finansowego przedsiębiorstwa - studium przypadku. Rola promocji w rozwoju regionu na przykładzie gminy radgoszcz. Zieba-zalucka- halina (1952-). Red. - terroryzm a prawa człowieka .Struktura i miejsce wydatków inwestycyjnych w wydatkach budżetowych gminy.. Rekrutacja i selekcja pracowników na przykładzie firmy a.m. jesiolowscy-finanse sp. Z o.o.. Wpływ zarządzania jakością na pozycję konkurencyjną i rozwój przedsiębiorstwa na przykładzie agencji ochrony osób i mienia spartan sp. Z.o.o. Z bielska-bialej. Etyka urzędnicza w kontekście teorii biurokracji w odniesieniu do praktyki urzędu państwowego. Franchising jako nowoczesna forma działalności gospodarczej. Rewitalizacja terenów przemysłowych na przykładzie krakowa.. Dochody i wydatki w polityce rachunkowości gminy wielgomłyn w latach 2008-2010. Orzeczenia naczelnego sądu administracyjnego ze skargi kasacyjnej. Polscy wolnomularze w walce o niepodległość w okresie od końca XVIII do początku XX wieku oraz postawa Kościoła katolickiego wobec ich dążeń. Informatyzacja procesów w gospodarce magazynowej na wybranych przykładach. Wykorzystanie systemu finansowo-księgowego SAP w zarządzaniu firmą Knauf Sp. z o.o. Analiza porównawcza kredytu i leasingu jako form finansowania małych i średnich przedsiębiorstw na przykładzie AB Logic Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.. Rola nadzoru bankowego w czasie kryzysu na przykładzie banku Hiszpanii. Zarządzanie jakością sprzętu medycznego. Pisanie prac naukowych. Nielingwistyczna koncepcja normy - aspekt ontologiczny i aplikacyjny. Unijne projekty wspierające przedsiębiorczość a rozwój małych i średnich przedsiębiorstw w polsce.. Rolnictwo w polsce po przystąpieniu do unii europejskiej. Marketing jako komunikacja. Komunikacja w marketingu między-kulturowym.. Kredyt bankowy oraz leasing jako formy finansowania małych i średnich przedsiębiorstw w polsce. Czynniki kształtujące klimat społeczny na przykładzie przedsiębiorstwa z grupy Dalkia Polska. Rola premiowania w procesie motywacji pracowników. Problem bezrobocia na lokalnym rynku pracy-studium przypadku na przykładzie gminy Brzyska i powiatu jasielskiego w latach 2006-2011.. Praca licencjacka dziennikarstwo. Analiza gospodarki budżetowej gmin wiejskich na przykładzie gminy Brzeznica- Strzelce Wielkie oraz Igota Wielka a latach 2007-2011.. praca licencjacka budżet gminy . Sądownictwo administracyjne w II Rzeczypospolitej. Wypadki drogowe na opolszczyźnie w latach 2007-2008. Charakter prawny europejskiej spółki prywatnej. Polityka finansowa w rozwoju infrastruktury w gminie Paradyż w latach 2001-2005. Marketingowe zarządzanie usługami bankowymi na przykładzie ING Banku Śląskiego. Kredyty preferencyjne w systemie pomocy społecznej dla studentów. Ziętala- Grzegorz. - ekonomiczna geografia Rosji = geografia gospodarcza Rosji . praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Funkcjonowanie biura nieruchomości na wybranych przykładach. Wpływ funduszy unijnych na rozwój gminy Dąbrowa Białostocka. Arbitraż polityczny głowy państwa. Podatek dochodowy od osób fizycznych jako źródło wpływów do budżetu państwa.. Tematy prac magisterskich z rachunkowości. Projekt zatrudniania pracowników w agencji ochrony X. praca licencjacka budżet gminy . Udział prokuratora w postępowaniu administracyjnym i sądowniczym. praca licencjacka budżet gminy . Stosunki Ukrainy z Unią Europejską. Przydatność rachunku kosztów w małej firmie prywatnej. Ocena skuteczności funkcjonowania systemu motywacyjnego w przedsiębiorstwie Żugil S.A.. Ocena kondycji finansowej spółki X w latach 2005 - 2009. Konflikty interpersonalne w środowisku pracy. Porównanie na przykładzie wybranych placówek: urząd miejski w Sandomierzu oraz zakład federalny w Gorzycach. Przestępstwa popełniane na szkodę taksówkarzy. Badania marketingowe w sektorze B2B. Outplacement w teorii i praktyce. Wpływ instrumentów motywowania na postawy młodych pracowników. praca licencjacka budżet gminy . praca licencjacka budżet gminy . Klub absolwenta uniwersytetu Jagiellońskiego jako jeden z organizatorów życia kulturalnego społeczności akademickiej.. Rozwój współpracy polsko-niemieckiej a proces integracji europejskiej. Zarządzanie jakością usług w hotelarstwie na przykładzie jednego z hoteli sieci Rezidor w polsce. Zarządzanie produkcją i jakością dla wyrobów narzędzi medycznych.. Udział analizy finansowej w procesie budżetowania w jednostkach samorządu terytorialnego (na przykładzie gminy Skierniewice). praca licencjacka budżet gminy . Plan pracy dyplomowej. Instytucja porozumienia administracyjnego w prawie administracyjnym. Pomoc w pisaniu prac magisterskich. Analiza i ocena kreowania wizerunku firmy na przykładzie firmy Pressglass z poczesnej kolo Czeszochowa.. praca licencjacka budżet gminy . Globalizacja a bezpośrednie inwestycje zagraniczne.. Skarga kasacyjna w polskim procesie cywilnym. Opodatkowanie dochodów z pracy. Tracy- Brian - a teraz... Stwórz wielką firmę : 7

..

..

sposobow maksymalizacji zyskow na kazdym rynku .Azyl terytorialny i azyl dyplomatyczny w prawie miedzynarodowym.Kredyty w gospodarce budżetowej gminy mokrsko w latach 2006-2009.Budżet zadaniowy - innowacyjne narzedzie zarzadzania w samorządach..Rola i znaczenie unijnego wsparcia dla polskiego rolnictwa na przykladzie powiatu sieradzkiego w latach 2004-2006.Karty platnicze jako nowa generacja uslug finansowych w obszarze bankowosci elektronicznej na przykladzie bankow pekao s.a. i pko bp s.a..Zarzadzanie zasobami mieszkaniowymi na przykladzie spoldzielni mieszkaniowej przodownik.Rola gminy w rozwoju infrastruktury społecznej i technicznej na przykladzie gminy szczercow.praca licencjacka budżet gminy .Praca licencjacka przyklad.Specyfika rozstrzygania sporow budowlanych w swietle warunkow kontraktowych fidic.Puslecki- dzislaw walenty - polska w warunkach czlonkostwa w unii europejskiej i globalizacji .Hotele opolszczyzny - uwarunkowania i stan rozwoju..Status prawny partii politycznych w wybranych panstwach europejskich - wielka brytania- niemcy- wlochy i polska..Rola dochodow własnych w gospodarce finansowej na przykladzie gminy rozan.praca licencjacka budżet gminy .Wspomaganie sprzedazy uslug turystycznych przez systemy informatyczne - identyfikacja korzysci i wad.Narodowy bank polski jako bank panstwa.praca licencjacka budżet gminy .Analiza ekonomiczno - finansowa przedsiebiorstwa pks wielun sp. Z o.o..Analiza rynku pracy na przykladzie wojewodztwa podlaskiego.Guz- tadeusz (1959-). Red. - etyka a ekonomia .Znaczenie malych i srednich przedsiebiorstw w gospodarce i szanse ich rozwoju.Dochody i wydatki budżetu gminy - na przykladzie gminy kutno.zrodla finansowania ponad gminnej jednostki samorządu terytorialnego na przykladzie powiatu makowieckiego.Bywalec- czeslaw. - konsumpcja a rozwój gospodarczy i społeczny .Gospodarka finansowa jednostek samorządu terytorialnego na przykladzie gminy krzyzanowice.Znajpmosc i ocena reklam społecznych wsrod studentow i emerytow.Udzial czynnika społecznego w procesie orzekania..Wplyw instrumentow marketingu mix oraz zarzadzania marketingowego na ksztaltowanie przewagi konkurencyjnej- na przykladzie firmy branzy oswietleniowej.Prawne formy windykacji naleznosci.Kultura organizacyjna w zakladach karnych..Outsourcing praca magisterska.Konkurencyjnosc przedsiebiorstw swiadczacych uslugi logistyczne w polsce na przykladzie firmy spedycyjnej schenker sp. Z o.o..Faszyzm wloski.Procedury przyznawania kredytow na przykladzie banku xyz.Koszty pracy w zakladzie pracy chronionej.Gospodarowanie nieruchomosciami przez władze publiczne.Rozwoj rynku uslug transportowych w polsce.Europejski nakaz aresztowania a ekstradycja w swietle przepisow prawa miedzynarodowego publicznego.Pisanie prac opinie.Elektroniczna wymiana informacji edi w przemyśle motoryzacyjnym..Analiza ekonomiczna jako zrodlo informacji o sytuacji finansowej przedsiebiorstwa na podstawie nutricia zakłady produkcyjne sp. Z o. O..Ewolucja senatu w kanadzie.Partnerstwo publiczno-prywatne w polsce na tle doswiadczen krajow unii europejskiej.Pisanie prac magisterskich cena.Postepowanie nakazowe i upominawcze..praca licencjacka budżet gminy .Legalnosc selektywnej eliminacji w swietle miedzynarodowego prawa humanitarnego.Analiza systemu konstytucyjnego federacji rosyjskiej.Zarzadzanie informacjami we wspolczesnej organizacji.Typologia zakladow karnych w polsce.Finansowanie innowacyjnych malych i srednich przedsiebiorstw w unii europejskiej.Pisanie pracy magisterskiej cena.Prace magisterskie rachunkowosc.praca licencjacka budżet gminy .Wspieranie rozwoju malych i srednich przedsiebiorstw przez gmine popow.Analiza społeczno - ekonomiczna przedsiebiorstwa przemyslu wydobywczego.Zwyczajne srodki odwolawcze w kodeksie postepowania administracyjnego..Zezwolenia dewizowe a model prawnejregulacji obrotu dewizowego.Rola ofiary w genezie przestepstwa.Sytuacja kobiet na rynku pracy w polsce i w krajach czlonkowskich unii europejskiej.Instytucjonalne formy wspierania malej i sredniej przedsiebiorczosci.praca licencjacka budżet gminy .Analiza strategiczna kierunkow rozwoju lokalnego na przykladzie gminy wreczyca wielka.Ocena skutecnosci reklam społecznych (w swietle opinii mlodych kierowcow).Samorząd powiatowy w ii i iii rp.Pracujacy w gospodarce polskiej w latach 2005-2010.Zasady i tryb zwrotu wywlaszczonych nieruchomosci w swietle ustaw z dnia 21 sierpnia 1997 r. O gospodarce nieruchomosciami.Kredyt hipoteczny na dofinansowanie potrzeb mieszkaniowych osob fizycznych w banku ochrony srodowiska s.a..Zarzadzanie innowacjami produktowymi na przykladzie przedsiebiorstwa x..Wplyw czlonkostwa polski w unii europejskiej na proces wspierania i finansowania przedsiebiorczosci w wojewodztwie lodzkim (na przykladzie firmy phu aromatics).praca licencjacka budżet gminy .praca licencjacka budżet gminy .Pelnomocnictwo w swietle przepisow prawa cywilnego.Obrona konieczna praca magisterska.Jak napisac plan pracy

..

..

licencjackiej. Aspekty prawne zarządzania drogami powiatowymi. Rola mediów jako nosnik reklamy na przykładzie telewizji. Wybrane aspekty przestępstwa oszustwa w polskim prawie karnym. Finansowanie i realizacja projektów współpracy międzynarodowej. praca licencjacka budżet gminy .Gajewski- dominik. - local taxes : a compendium : tax on civil law transactions- tax on real properties- tax on inher. Determinanty jakości tkanin. Opakowania produktów cukierniczych - analiza i ocena na podstawie cadbury wedel. Przywileje kościoła i duchownych co do danin publicznych w prawie rzymskim. Morderstwo doskonałe - mit czy rzeczywistość?. Pozyskiwanie i wynagradzanie pracowników jako podstawowe elementy w zarządzaniu zasobami ludzkimi na przykładzie drugiego urzędu skarbowego w tarnowie. Podatki pośrednie po przystąpieniu polski do unii europejskiej. Roszczenia w przypadkach naruszeń praw autorskich. Postępowanie nieprocesowe o rozwiązanie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością przez sąd rejestrowy. Prace magisterskie bankowość. Czy umowy o unikaniu podwójnego opodatkowania są dziś wystarczającym środkiem eliminującym międzynarodowe podwójne opodatkowanie. Ocena działalności miejskiego ośrodka pomocy społecznej w zawarciu w realizacji zadań gminy z zakresu pomocy społecznej. Regulacje prawne i wzorcowe sprawozdawczości finansowej w polsce i na świecie. System ocen pracowniczych a rozwój zawodowy w poglądach pracowników przedsiębiorstwa x. Ocena realizacji zadań należących do pomocy opieki społecznej na podstawie urzędu gminy żytno. Systemy motywowania pracowników w firmie odzieżowej consta. Prace naukowe. Bankowość elektroniczna jako nowoczesny sposób dystrybucji produktów bankowych. Zarządzanie instytucjami publicznymi na przykładzie realizacji budżetu gminy rozprza w latach 2005-2007. Posadowienie bezpośrednio na gruncie. Szerokość pomostu 2-00 + 7-00 + 2-00 m. Praca inżynierska budownictwo. Gotowe prace inżynierskie. Instytucja warunkowego przedterminowego zwolnienia w polskich kodyfikacjach karnych od 1932 roku. Wykorzystanie outplacementu w procesie derekrutacji pracowników w przedsiębiorstwie. Wpływ kursów walutowych na dostępność kredytów hipotecznych w polsce od 2000 roku. Rachunkowość w zakresie środków trwałych w jednostkach służby zdrowia - na przykładzie sp. z o.o. w opocznie. Bankowość spółdzielcza jako źródło kredytowania sektora małych i średnich przedsiębiorstw. Analiza warunków bhp ochrony środowiska przy produkcji energii elektrycznej w elektrowni łagisza. Efektywność szkoleń i staży zawodowych jako aktywnej formy zwalczania bezrobocia w powiecie strzeleckim. Rejestr jako instrument prawny służący udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie. Zorientowanie na klienta - porównanie działań marketingowych agencji turystycznych w polsce i wielkiej brytanii. Efektywność gospodarowania środkami trwałymi na przykładzie przedsiębiorstwa zugil s.a. Projekt składu betonu cementowego do nawierzchni drogowych. Praca inżynierska budownictwo. praca licencjacka budżet gminy .Profil i motywacja uczestników turystyki kwalifikowanej na podstawie żeglarstwa. Dotacje unijne na przykładzie gminy kłobuck oraz gminy wręczycza wielka. Praca w godzinach nadliczbowych jako obowiązek pracownika. Marketingowe kształtowanie cen w przedsiębiorstwie. Tematy prac magisterskich z administracji. Analiza sytuacji majątkowo - finansowej w przedsiębiorstwie na przykładzie firmy x. Rozwój rynku faktoringowego w polsce. Kara śmierci wobec polskich seryjnych morderców na przykładzie zdziśława marchwickiego. Problematyka dobrowolnego poddania się karze. Zagadnienia praktyczne i teoretyczne. praca licencjacka budżet gminy .Sektor farmaceutyczny- prawne aspekty reklamy oraz polityka państwa w zakresie cen i refundacji produktów leczniczych. Proces dyfuzji innowacji technologicznych w logistyce na przykładzie paczkomatów 24/7 firmy inpost. Relacje z interesantami a poziom stresu na przykładzie pracowników urzędu gminy i miasta w pajecznie. Status prawny polskich związków sportowych. praca licencjacka budżet gminy .Jelonek- magdalena. - przyszłe kadry polskiej gospodarki : na podstawie badań studentów oraz analizy kierunków kształcenia. Niepoczytalność spowodowana odurzeniem. Analiza i ocena form oraz metod reklamy produktów motoryzacyjnych. Zarządzanie ryzykiem kredytowym w banku komercyjnym. praca licencjacka budżet gminy .Mozliwości pozyskiwania środków unii europejskiej na inwestycje (na przykładzie gminy tworog). Turystyka survivalowa w polsce - ocena jakości usług survivalowych. Procedury przyznawania kredytów na przykładzie banku xyz. Innowacyjne zarządzanie firmą turystyczną poprzez rolę osobowości człowieka w doborze systemów motywacyjnych. Wykorzystanie instrumentów marketingu-mix w branży instalacyjnej na podstawie firmy water group. Odwoływanie członków zarządów i rad nadzorczych w spółkach kapitałowych. Uwarunkowania atrakcyjności oferty depozytowej banków dla klientów indywidualnych na przykładzie pko bp s.a. oraz pekao s.a. Rozwoj

..

..

wspolpracy gospodarczej i politycznej pomiedzy stanami zjednoczonymi ameryki a unia europejska..Marka z sukcesem - texas club.praca licencjacka budget gminy .System komunistyczny a prawa i wolnosci polityczne w prl.Rodzaje dzialalnosci reglamentowanej prowadzonej przez organizacje pozarzadowe.praca licencjacka budget gminy .praca licencjacka budget gminy .Zastosowanie credit-scoringu do oceny zdolnosci kredytowej..zrodla sukcesu gospodarki irlandii w dziedzinie przedsiebiorczosci.Dzialalnosc lodzkiej specjalnej strefy ekonomicznej a zmniejszanie bezrobocia w lodzi.Motywowanie pracownikow na przykladzie karpackiej spolki gazownictwa sp. Z o.o. W tarnowie.zrodla finansowania domow kultury w polsce. Eksperyment lodzki na przykladzie centrum zajec pozaszkolnych nr 2..Gminny osrodek pomocy społecznej jako element systemu pomocy społecznej w polsce..praca licencjacka budget gminy .Atrakcyjnosc turystyczna czynnikiem konkurencyjnosc regionu na przykladzie wojewodztwa opolskiego..Obowiazki finansujacego w umowie leasingu - porownanie ustawodawstwa polskiego i litewskiego.Amortyzacja podatkowa a amortyzacja bilansowa.Umowa o prace a umowy cywilnoprawne.Analiza wybranych instrumentow promocji mix stosowanych przez przedsiebiorstwo dla utrzymania komunikacji z klientem.Pomoc w pisaniu pracy inzynierskiej.Prawa o obowiazki korzystajacego w umowie leasingu.Kolektywna pozycja dominujaca w swietle europejskich regulacji prwnych oraz orzecznictwa.Alternatywne zrodla energii.Prace licencjackie z rachunkowosci.Zagadnienia gospodarki komunalnej na przykladzie miasta limanowa.praca licencjacka budget gminy .Procesy transportowe i metody ich optymalizacji w przedsiebiorstwie.Wykorzystywanie srodkow funduszy unii europejskiej w realizacji projektu w zakresie pomocy społecznej.Efekty integracji polskiej oswiata z oswiata w unii europejskiej na przykladzie programu socrates comenius..Przekształcenie przedsiebiorcy jednoosobowego w spolke kapitalowa.Metodologia pracy magisterskiej.praca licencjacka budget gminy .Prawo dostepu do informacji publicznej.Rola kierownikow w realizacji polityki personalnej w firmie x.Tematy na prace licencjacka.praca licencjacka budget gminy .Analiza finansowa europejskiego funduszu leasingowego przy pomocy wybranych wskaźników finansowych.Dobor pracownikow - teoria i praktyka procesow rekrutacyjno-selekcyjnych w oparciu o doswiadczenia malej firmy.Ocena kondycji finansowej i majatkowej spolki giełdowej.Analiza dochodow i wydatkow gminy lubliniec w latach 2007 - 2010.Meandry polityki regionalnej na roznym kontynentach..Dzialalnosc gminy zakopane na rzecz wspierania malych przedsiebiorstw turystycznych w latach 2005-2009.Rola budzetowania w centrach uslugowych.Prace magisterskie rachunkowosc.Efektywnosc wykorzystania srodkow unijnych na przykladzie projektu niezwykla przygoda..Status zawodowy dziennikarza w swietle przepisow prawa pracy.Zarzadzanie produkcja i jakoscia na przykladzie xyz sp. Z o.o..Kreowanie marki z wykorzystaniem nowych mediow.Przejscie zakladu pracy na innego pracodawce a prawo rozwiazania stosunku pracy.Uczestnicy postepowania administracyjnego na prawach strony..Fundusze pomocowe unii europejskiej - ujecie w systemie rachunkowosci gminy.Polityka zagraniczna republiki federalnej niemiec za rzadow gerharda schrödera.Rola menedzera w procesie zarzadzania sytuacja kryzysowa przedsiebiorstwa.Wplyw restrukturyzacji i outsourcingu na zasoby ludzkie w polskich przedsiebiorstwach na podstawie pkn orlen s.a..Obowiazki informacyjne spolek publicznych.Przeslanki i warunki dostosowania przedsiebiorstwa do wymogow unii europejskiej w zakresie recyklingu na przykladzie stacji demontazu pojazdow.Analiza strategiczna panstwowego gospodarstwa lesnego lasy panstwowo.Poziom i struktura zadluzenia gospodarstw domowych w polsce w latach 2004-2011..Transgraniczna wspolpraca policji polskiej z policja litewska .Analiza wybranych modeli logistycznych w aspekcie procesu dystrybucji.Wydatki na reklame a podatki dochodowe i podatek od towarow i uslug.Metody projektowania systemow informatycznych zarzadzania.Ocena poziomu rozwoju podhala pod katem wskaźników zrownowazonego rozwoju: społecznego- gospodarczego oraz srodowiskowego..Wyrok zaoczny w postepowaniu w sprawach o wykroczenia i w procesie karnym.Zarzadzanie komunikowaniem sie w przedsiebiorstwie na przykladzie dhl express (poland) sp. Z o. O. Terminal opole..Sprawozdania statystyczne jako zrodlo informacji w zarzadzaniu jednostkami non profit...

..